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L ions-järjes-
tö täyttää 100 
vuotta 7.6.2017. 
Olemme matkal-
la kohti 100-vuo-

tisjuhlia, joissa juhlitaan niin 
Suomen kuin lions-järjestön 
satavuotisia taipaleita. 
Tehdään se järkevällä toimin-
nalla ja leijonasydämellä, 
tukemalla nuoria itsenäisyy-
teen ja valloittamalla uusia 
vuoria.  

Haasteet, joita tänä päi-
vänä  kohdataan, eivät ole 
pieniä. Päinvastoin: yhteis-
kunta muuttuu ja ihmisten 
arvot muuttuvat.  Kun 
tarvittaisiin yhä enemmän 
kolmatta sektoria osallis-
tumaan apua tarvitsevien 
auttamiseen, kääntävät liian 
monet selkänsä tai ummis-
tavat silmänsä ja pysyvät 
mukavuusalueella luottaen 
liikaa siihen että kyllä muut 

hoitavat, ei minun tarvitse. 
Missä tarve – siellä lion, ei saa 
olla pelkkä fraasi. 

Meitä leijonia tarvitaan 
tulevaisuudessa yhä enem-
män ja mahdollisesti vähän 
eri tavalla kuin aiemmin. 
 
Valloitamme uusia 
Vuoria. Yksi vuori, jonka 
voisimme valloittaa, on 
muuttaa yhä useampi mies-
klubi yhtenäisklubiksi. Nai-
sissa on se potentiaali, jolla 
voimme saada jäsenmää-
rään merkittävää kasvua.

ei ole realistista odottaa, 
että piirin perustettaisiin 
uusia miesklubeja, mutta 
1-2 naisklubin perustaminen 
olisi hyvinkin mahdollista. 
Toiveeni ovat tätä kirjoitta-
essani korkealla luumäelle 
suunnitteella olevan naisklu-
bin suhteen. Jo karttaa kat-
soessaan näkee selvän tila-
uksen naisklubille keskiöön, 
jota rajaa Hamina, Kouvola, 
Mikkeli ja lappeenranta. 

Meidän miesten ei tarvitse 
pelätä naisklubin perusta-
mista tai miesklubin muut-
tamista yhtenäisklubiksi. On 
hyvä muistaa, että naisilla 
on eri kaverit kuin miehillä, 
joilta lahjoituksia kerätään. 
Toiminnassa olevien naisklu-

bien aktiviteetteihin sisältyy 
myös paljon pehmeämpiä 
arvoja kuin miesklubeilla 
on konsanaan ollut. Naiset  
pystyvät monipuolistamaan 
klubien toimintaa, jolloin 
kaikki voittavat.  

vuosi 2017 on erinomainen 
vuosi ottaa klubeihin uusia 
jäseniä, aloittaa klubissa uu-
sia aktiviteetteja ja perustaa 
uusi naisklubi sekä valita 
D-piiristä Suomen lions-liito 
ry:n varapuheenjohtaja  9.-
11.6. pidettävässä Joensuun 
vuosikokouksessa. 

edellä mainittuja asioita 
on mukavaa sitten muistella 
jälkeenpäin: se oli silloin, 
kun oli 100-vuotisjuhlavuosi. 
Olkaa  Rohkeita leijonia, 
tarttukaa toimeen ja  toteut-
takaa nämä asiat aivan  ku-
ten teuvo Lyyn leijonamars-
sin käännöksen viimeisinä 
sanoina kehotetaan: 
Kun uskot uskallat, niin ihmi-
syyttä eespäin mittas viet. 
 
Valloitamme lisää 
uusia Vuoria. Tehdään 
jatkossa jotain toisin, kuin 
olemme aina ennen tottu-
neet tekemään: löysätään 
solmiota, lopetetaan liialli-
nen pönötys ja menneistä 
lionstehtävistä kehuminen. 
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Järkevä toiminta
ja leijonasydän

Heikki lohi, piirikuvernööri 107 D

Kuva Erkki Kivistö



Panostetaan siihen, mitä 
hyvää voimme vielä aikaan 
sanoissa ja teoissa järke-
vällä toiminnalla ja suurella 
leijonasydämellä. eI torpata 
tehokkaasti ehdotuksia 
uusista aktiviteeteista tai 
toiminnan malleista  perin-
teisiin vedoten, vaan kokeil-
laan rohkeasti uusia tapoja 
palvella ihmisiä. Käännetään 
kameran linssi varsinaiseen 
toimintaan eikä olla itse lins-
siluteena. Kantta ei kannata 
pitää vakan päällä, vaan 
annetaan hyvän näkyä.  

Klubien ajan tasalla olevat 
ja tiheään päivitettävät koti-
sivut yhdessä piirin  Face-
book-sivujen kanssa ovat 
tämän päivän välineitä vies-
tiä klubien tapahtumista niin 
jäsenistölle, kuin toimintaan 
kuulumattomille ihmisille. 
Juuri niille jotka ovat meidän 
uusia potentiaalisia jäseniä. 

Nykyaikainen kuvernöö-
rikoulutus antaa hyvät val-
miudet paljon enempäänkin 
kuin ainoastaan hoitamaan 
oman kuvernöörikautensa 
alkaen lCI:n Conventionista 
ja jatkuen seuraavan kesän   
Suomen lions-liiton vuosiko-
koukseen. 

Jokaisesta PDG:stä ei tar-
vitse tulla jonkun toimikun-
nan puheenhohtajaa, eihän 
näitä virkoja edes kaikille 
riittäisikään, mutta jokai-
nen voisi olla pyydettäessä 
lähialueensa klubien apuna 
viemässä lionstoimintaa 
eteenpäin. 

Piirin PDG-jäseniä voisi 
myös käyttää esimerkiksi 
klubien vuosijuhlissa puhuji-
na ja säästää Suomen lions-
liiton matkustuskuluja avus-
tus- ja palvelutoimintaan.   

Tulen kutsumaan Teitä, 
hyvät D- piirin PDG-jäsenet, 
omaan tapaamiseen heti 
tulevan kauden alussa.  
 
järkeVää toimintaa on 
osallistua klubivirkailijoille 
tarjottavaan koulutukseen. 
Koulutuksen tarkoitus on 
auttaa virkailijoita selviä-
mään toiminnan hallinnol-
lisista rutiineista mahdolli-
simman helposti jolloin aikaa 

ja energiaa jää varsinaiseen 
palvelutoimintaan. 

Useiden klubien kuukausi-
ilmoitukset ovat kunnossa. 
Parantamisen varaa on  
yleensä juuri sellaisten klubi-
en kohdalla, joiden virkailijat 
eivät ole osallistuneet heille 
tarjottuun koulutukseen. 

Järkevää toimintaa on 
myös osallistua kaikkia piirin 
klubeja koskevien yhteisten 
päätösten tekoon. lehtereil-
tä on helppo huudella, mut-
ta tehokkaampaa on tuoda 
mielipiteensä esille, silloin 
kun on sen aika.  

Tarjoan tähän hyvän mah-
dollisuuden toivottamalla 
kaikki lionit tervetulleiksi 
piirin vuosikokoukseen luu-
mäelle, joka pidetään lauan-
taina 22.4.2017.

kuulumme kansainVä-
liseen palveluklubien jär-
jestöön ja osallistumme sen 
osoittamaan palvelutyöhön. 
Toiminnan perusyksikkö on 
kuitenkin yksittäinen lion ja 
hänen oma klubinsa. Tämän 
vuoksi palkitsevinta leijona-
työtä on oman paikkakun-
nan asukkaiden hyväksi 
tehty palvelutoiminta. 

antakaa leijonasydämen 
sykkiä rinnassanne ja pi-
täkää huolta itsestänne ja 
toisista klubien jäsenistä. 
Tämä on ainoa keino säilyt-
tää klubien valmius vastata 

muuttuviin palveluhaastei-
siin ja turvata toiminnan 
tulevaisuus myös seuraava-
na satavuotiskautena. 

Jos klubin elinkaari kuiten-
kin lähestyy loppuaan, ei 
tämä saisi tulla yllätyksenä. 
Silloin on oltava rohkeutta 
tunnustaa tosiasiat ja hoi-
taa asia tyylikkäästi, kuten 
Mikkelissä tehtiin edellisen 
kauden lopussa: lC Mikkeli/
Nuijamies lopetti toimintan-
sa, mutta lähes kaikki sen 
jäsenet siirtyivät lC Mikkeli/
Savonjouseen ja saavat näin 
jatkaa arvokasta palvelu-
työtä. em. klubien kohdalla 
toteutui parin vuoden takai-
nen IP joe Prestonin teema 
Strenghten the Pride – Vah-
vempina yhdessä.

 
minulla on ollut ilo saada 
vierailla kaikissa piirimme 
klubeissa toimiessani ensin 
kaksi kautta varapiiriku-
vernöörinä ja nyt  kuluvalla 
kaudella ”istuvana” piiriku-
vernöörinä. Istumaan en ole 
paljoa ehtinyt, mutta paljon 
mukavia muistoja olen klubi-
vierailuilta mukaani saanut. 
Tästä on kiittäminen kaikkia 
piirimme leijonia, jotka olen 
tavannut. 

antoisaa on ollut myös 
työskentely piirihallituksen 
jäsenten ja muiden piirin 
toiminnassa olevien avain-
henkilöiden kanssa.  

PCC seppo söderholmin 
johtama Nuorisoleiri 2017 
lappeenrannassa suunnitte-
lutoimikunta on tehnyt hy-
vää työtä. leirin valmistelu 
edistyy määrätietoisesti osa 
osalta. Odotankin maltta-
mattomana H-hetkeä kun lei-
ri  heinäkuun lopussa alkaa.

olen kiitollinen puoli-
solleni seijalle sekä lC luu-
mäki/Ukko-Pekan jäsenille 
siitä tuesta, jota olen heiltä 
saanut 19 vuotta kestäneellä 
leijonamatkalla nykyiseen 
tehtävääni. Monta kukkulaa 
ja vuorta olemme jo yhdessä 
valloittaneet, mutta uudet 
vuorenhuiput ovat meitä 
vielä odottamassa. 

Järkevällä toiminnalla ja 
leijonasydämellä me olem-
me valmiit kaikki ne valloit-
tamaan.  F

Heikki lohi 
Piirikuvernööri 2016-2017 
Lions-piiri 107 D 
LC Luumäki/Ukko-Pekka
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Vuosi 2017 on meille leijonille 
ainutlaatuinen. Saamehan elää 
historiallista aikaa kahden meille 
tärkeän asian saavuttaessa 100 

vuoden merkkipaalun. 
Itsenäinen Suomi täyttää 100 vuotta. Se on 

sukupolvemme merkittävin juhlavuosi, jota 
vietetään Suomessa koko vuoden ajan. 

Myös Lions-toiminta täyttää 100 vuotta 
2017.  Järjestömme perustettiin Melvin Jone-
sin aloitteesta 7.6.1917. 

Uusi järjestö valitsi nimekseen: Association 
of Lions Clubs (Lions klubien järjestö). Järjes-
töstä tuli kansainvälinen 1920, kun Kanadaan 
perustettiin ensimmäinen lionsklubi USA:n 
ulkopuolella ja loppu onkin historiaa.

MottoMMe on ”We Serve” ja LCI päätti, 

että juhlimme 100 vuotta pääosin palvelun 
kautta. Tavoitteeksi asetettiin palvella 100 
miljoonaa ihmistä 1.7.2014 – 30.6.2018 välise-
nä aikana. 

Nyt on saavutettu jo 127 miljoonaa pal-
veltua. Myöhemmin mukaan tuli jäsenhaas-
tekampanja, sekä perintöprojektit. Kaikki ta-

voitteita on tähän mennessä hienolla tavalla 
toteutettu niin Suomessa kuin maailmalla. 

Mutta muitakin asioita ja tapahtumia on 
suunniteltu ja toteutetaan vuoden 2017 aika-
na, niin liiton, piirin kuin klubien tasolla. 

Punainen Sulka keräys huipentuu kesä-
kuun loppuun mennessä. Keräyksen tulos 
on Leijonien lahja 100 vuotta täyttävälle 
Suomelle nuorten syrjäytymisen ennalta eh-
käisytyön hyväksi.

KotiMainen 100-Vuotisjuhlien pää-
tapahtuma on liiton vuosikokous kesäkuussa 
2017 Joensuussa. Vuosikokouksen juhlata-
pahtumat alkavat ”Lions ruusupuiston” ava-
jaisilla perjantaina 9.6. 

Joensuun vuosikokoukseen pyrimme saa-
maan juhlapuhujaksi Tasavallan Presidentin 

PALVELEVA LEIJONA 2015– 2016

Kuvassa: Järjestömme 4 perustajäsentä vuosikongressin paraatissa v. 1958 Chicagossa, etualalla Melvin Jones.

lIONS-TOIMINTaa 
100 vUOTTa 2017!
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Lions-liiton puheenjohtaja Heikki Hemmilä ja hänen puolisonsa Raija.

sauli niinistön. Lions-järjestön kansainväli-
nen presidentti Bob Corlew osallistuu Joen-
suun kokoukseemme.

Toukokuussa ilmestyvä 140 sivuinen LION-
lehti on Lions-järjestön 100-vuotisjuhlanu-
mero.

100-vuotishistorianäyttely on esillä ko-
kouspäivien aikana Joensuussa. Näyttely si-
sältää Lions- toiminnan kansainvälisen sekä 
kotimaisen historian merkkipaaluja eri vuosi-
kymmeniltä. 

Näyttely toteutetaan näyttävien tulostei-
den ja esineiden muodossa. Jokainen piiri saa 
käyttöönsä vastaavat tulosteet pienemmässä 
koossa. Näyttelyn materiaaleja voidaan kier-
rättää ja käyttää eri tilaisuuksissa.

Lions juhlapostimerkki on myynnissä suo-
men Postissa vuoden 2017 ajan. 

Ystävänpäivän seminaari ja konsertti pide-
tään 14.2 Järvenpää-talossa. 

Hyvän päivän tapahtumaa vietämme 
Lions-viikolla 8.10.2017 Sibelius talossa Lah-
dessa. Tilaisuudessa jaetaan Punainen Sulka 
-kampanjan tuotto valituille järjestöille.

Järjestön pääjuhlaa vietetään kansainväli-
sen vuosikokouksen yhteydessä Chicagossa 
30.6. – 4.7.2017.  

Vuosikokouksessa hyväksytään LCI :lle uusi 
seuraavan vuosisadan strategia ja visio (LCI 
Forward). Mielenkiinnolla odotamme millai-
seksi uudet tavoitteet ja visiot muodostuvat. 

Kannustan KaiKKia piirejä ja klubeja 
pitämään omia 100-vuotisjuhlallisuuksia ja 
tapahtumia. Tämä vuosi on erinomainen het-
ki tuoda arvokasta toimintaamme esille mo-
nin eri tavoin. 

Esimerkiksi aktiviteetit, perintöprojektit, 
klubien ja piirien vuosijuhlat ja muut tapah-
tumat antavat mahdollisuuden kertoa toi-
minnastamme myös suurelle yleisölle. 

Suomi 100 teemana on ”Yhdessä”. Teeman 
hengessä tehkäämme yhteistyötä muiden 
yhteiskunnallisten toimijoiden, päättäjien ja 
vaikuttajien kanssa. 

Otetaan tästä ainukertaisesta vuodesta 
kaikki irti. Näytetään suomalaisille Leijonien 
palveluvoima ja lähimmäisestä välittäminen.

lopuKsi Kiitän KaiKKia D-piirin Leijonia 
tekemästänne mahtavasta palvelutyöstä, se-
kä osallistumisesta järjestömme asettamiin 
kampanja tavoitteisiin. 

Suomen koordinaattorina olen tuntenut 
suurta ylpeyttä niistä erinomaisista tuloksis-
ta, joita olette järjestölle raportoineet.

Hyvää ja menestyksellistä juhlavuotta 
2017! F

heimo potinkara
Suomen Lions-toiminnan 
100-vuotisjuhlakoordinaattori
 

suomella on nyt harri ala-Kuljun 
kampanjan päätyttyä erinomainen 
tilaisuus käyttää Kansainvälisen jär-

jestön hallitusvaltaa 6 vuotta peräjälkeen. 
Olen ilmoittanut halukkuuteni tuohon 
tehtävään jouko ruissalon ja Markus 
Flaamingin jälkeen kausille 2018-2020. 
Valinta tapahtuu Joensuun juhlakokouk-
sessa. 

Olen parin viikon päästä 62v, osa-aika-
eläkkeellä, kolmen aikuisen lapsen ja yh-
den pojanpojan onnellinen tuhari. 

Lions-urani alkoi 1982 Kaustiselta ja jat-
kuu Ylivieskassa, jossa asun puolisoni lion 
Raijan kanssa. 

Työskentelen Kelan asiantuntijalääkä-
rinä, missä työssä näen miten paljon kär-
simystä ja vääryyttä meillä Suomessakin 
tapahtuu. 

Olen iän myötä tullut rohkeammaksi, 
niin virkatyössäni kuin Lions-toimissa-
nikin, puolustaakseni asioita ja ihmisiä, 
joiden näen apuani tarvitsevan. Eikä siinä 
aina voi välttää törmäyksiä. 

Uudet ideat saavat hitaasti tuulta siipi-
ensä alle, saattavatpa jopa herättää ärty-
mystä. 

Viimeisin villitykseni oli puhetaitokilpai-
lu, joka on omassa piirissäni tätä lukiessan-
ne jo toteutettu. 

Toivon sen jatkuvan ja leviävän mui-
hinkin piireihin, koska uskon puhetaidon 
tarvitsevan nostetta, erityisesti meillä 

Suomessa. Opettajat ja oppilaat ottivat 
haasteen suurella innolla vastaan. 

Minulle on kertynyt laaja tuttavapii-
ri niin Suomessa kuin kansainvälisilläkin 
areenoilla. Pärjään suomella, ruotsilla ja 
englannilla, pahaisesti saksalla ja virolla-
kin. 

Olen lionismille kiitollinen monista 
uskollisista ystävistäni ja niistä lukemat-
tomista kokemuksista, jotka ovat minun 
elämäni rikkaus. 

Olen kiitollinen myös työlleni terveys-
keskuksessa, vaikka se raskasta olikin. 
Opin siinä ymmärtämään elämää, ja sa-
malla itseäni. 

Tunnen, että minulla on vielä tälle maail-
malle ja lions-aatteelle paljon annettavaa. 
Siksi pyydän, tulkaa Joensuuhun äänestä-
mään, minua tai kanssakilpailijaani. 

en voi lopuksi olla kiittämättä puoli-
soani Raijaa, joka on minua horjumatta tu-
kenut, joskus hieman ohjaillutkin. Hänkin 
kovien elämänkokemusten koulima. F

Ole rohkea – ole Lion

heikki hemmilä
Lions-liiton puheenjohtaja 
2016-2017

Heikki Hemmilä ehdokkaana 
Kansainväliseen Hallitukseen



arVoisat palVeleVat 
lionit. Piiri 107-D, kaus-
tislaisittain Rrree-piiri 

hallitsee Suomenmaan kaakkoi-
sinta kulmaa, rajan takana  mm. 
Leningradskaya oblast. Vaikka O-
piirin Ylivieskasta on Haminaan 
melkoinen matka ja heikot julkiset 
yhteydet, olen aika usein sattunut 
reissuillani vehmaaseen Karjalaan. 

Vuosikokouksia on ollut mm. 
Lappeenrannassa, Heinolassa ja 
Haminassa, ja kuvernöörien mu-
kana olemme käväisseet vielä 
sodanaikaista Päämajaa ihmette-
lemässä. 

Mahtava elämys oli viime kesä-
nä pistäytyä Hamina Tattoossa. 
Kiitos vielä kaima yösijasta - ja 
niistä herkullisista kantarelleista! 
Tulipa RUK:n loppusotaakin jo 
muisteltua. 

Piirillä on aktiiviset face-book 
sivut, joista saa nähdä paikal-
listen lionien keksivän todella 
mielenkiintoisia aktiviteetteja, 
Happy jazzista valtakunnalliseen 
mölkkykilpailuun. 

Viime vuoden piirilehdestä sy-
däntäni lämmitti erityisesti juttu 
Ratnapuran silmäsairaalasta. Hy-
väksyimme erkki laineen kans-
sa juuri laajennuksen urakkaso-
pimuksen.  Lähden helmikuun 
alussa taas paikan päälle, samalla 
kun tapaan kummilapsiamme. 

D-piiri on VahVa piiri, jäse-
niä on viimeisen tilaston mukaan 
67 klubissa 1826. Kaksi uuttakin 
klubia on syntynyt kahden viime 

kauden aikana, tosin kokonaissal-
do on pysynyt ennallaan, mutta 
hyvä niinkin. 

Meneillään on mielenkiin-
toinen vuosi. Sekä Suomi it-
senäisenä kansakuntana, että 
maailmanjärjestömme täyttää 

tasavuosia. Ja kun vielä Punaisen 
Sulan tiimoilta järjestetään ta-
pahtumia ja konsertteja, ei juhlia 
puutu.  

Lions-liitto on Presidentin 
kanslian ylläpitämän Suomi-
100v- rekisterin yhteistyökump-
pani ja voi käyttää hankkeissaan 
ko. logoa lisäten näin näkyvyyt-
tään. Piirit ja klubitkin voivat 
hankkia luvan tuohon julkisuus-
etuun maakuntaliittonsa vastuu-
henkilöltä. 

Parempi näkyvyys auttaa 
hankkimaan uusia, nuoria jäse-
niä.  Hyvistä asioista kannattaa 
muutenkin olla ylpeästi esillä.  

tätä Kirjoittaessa valmis-
taudun matkalle Pohjoismaisen 
Yhteistyökomitean, NSR:n koko-
ukseen Reykjavikiin. Asialistalla 
on Aurinkokeitinprojektin jäl-
keen seuraava yhteinen aktivi-
teetti. 

Ainoana esityksenä on neljä 
vuotta kestävä projekti Syyrian 
”Unohdetut lapset”. Kävin heitä 
katsomassa syyskuussa, ja näin 
omin silmin, mitä siellä tarvitaan, 
ja miten sinne on jo Ruotsista 
apua viety: lämpöeristettyjä telt-
toja, ruokaa, hygieniatarvikkeita, 
ja kouluparakkeja mahdollista-
maan lasten koulunkäynti. 

Pakolaislapset olivat esillä 
myös viime viikonloppuna, kun 
avasimme puolisoni kanssa Lions 
Questin Eurooppa-kokouksen 
Hyvinkäällä. 

Tieteellisin tutkimuksin on nyt 
osoitettu, että opettajien työn-
hallinta paranee, koulukiusaami-
nen vähenee ja jopa oppimistu-
lokset paranevat Lions Questin 
ansiosta. 

Ainakin Saksassa ja Turkissa 
on LQ apuna myös pakolaisten 
integroimisessa uuteen kotimaa-
han. Soisin kaikkien lastemme 
saavan nämä edut.

helMiKuussa Kuvernöörineu-
vosto kokoontuu Kuhmossa. Se-
minaarin teema on Rauha 2017 
– hyvin ajankohtainen aihe. Olen 
kutsunut paikalle edustajat myös 
lähinaapuristamme. Olinhan hei-
dän vieraanaan vuosi sitten Venä-
jän lionismin 25-vuotisjuhlassa. 

Lions-työ, kansainvälinen 
yhteistyö, on mitä parasta rau-
hantyötä. Se hälventää osaltaan 
ennakkoluuloja ja parantaa kes-
kinäistä luottamusta, jolloin eri-
mielisyydet voidaan ratkaista 
aseiden sijasta puhumalla. 

Olemme puolisoni kanssa 
päässeet lionismin varjolla tutus-
tumaan mitä erikoisimpiin paik-
koihin, tapoihin ja kulttuureihin. 

Tapaamamme ihmiset vain 
ovat osoittautuneet kaikkialla 
samanlaisiksi, avuliaiksi, ystäväl-
lisiksi, huumorintajuisiksi ja uu-
sille asioille avoimiksi. Kerrassaan 
mahtava aate! Ottakaa tekin siitä 
kaikki ilo irti! F

Ole rohkea – ole Lion
heikki hemmilä
Lions-liiton puheenjohtaja 
2016-2017
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lions-liiton tervehdys

Lionismi Venäjällä täytti 25 vuotta viime keväänä Harri Alakulju ja alle-
kirjoittanut luovutimme Pietarin klubien presidenteille tuliaiset Suo-
mesta.  DG-kollegani Marina Barsegova kysyi,  löytyisikö D-piiristä ystä-
väklubia? 

PDG Eero Arvo on pitkäaikainen ystäväni Sri Lankan matkoilta, tällä 
kertaa hän opasti minut Isoympyrän kaarteista Bastioniin.
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PUNaINeN SUlKa 2017
100-vuotiaan lionstoiminnan lahja 100-vuotiaan Suomen nuorille
suomen lions-klubien seitsemäs Punainen Sulka-
keräys alkoi 19.3.2016. Tavoitteena on koota kesäkuun 
2017 loppuun mennessä viisi miljoonaa euroa nuorten 
hyväksi Suomessa. Suomen itsenäisyyden juhlavuoden 
tiettävästi suurimman varainkeräyskampanjan teemana 
on ”Tue nuorta itsenäisyyteen”.

lionit tekeVät lipaskeräyksiä, myyvät Punainen 
Sulka-tuotteita ja järjestävät tapahtumia, esimerkiksi 
konsertteja, myyjäisiä ja tansseja, kerätäkseen rahaa 
kampanjaan.

Piirimme 68 klubin keräystavoite on 420 000 euroa, 
noin 220 €/lion. Keräysvaroilla lionsklubit ovat sitoutuneet 
tekemään vähintään 2017 tekoa Suomen nuorten hyväksi 
yhteistyössä keräyskumppaneidensa kanssa. Tekoja 
kootaan keräyksen verkkosivuille (www.punainensulka.
fi), missä seurataan kampanjan vaiheita.

tukea nuorten elämänhallintaan ja 
syrjäytymisen ehkäisemiseen

nuorten tukemiseen on yhdessä keräyskumppanei-
den kanssa valittu neljä osa-aluetta, jotka ovat

– syrjäytymisen ehkäiseminen
– päihteettömyys
– elämänhallinta
– mielenterveys

lisäksi lionsklubit tekevät käytännön tekoja 
nuorten hyväksi omassa ”elämisen taitoja nuorille, lions 
Quest”-ohjelmassaan sekä internetin turvalliseen käyt-
töön ohjaavassa ”Vastuu on meidän” -opastustyössään.

Punainen sulka 2017 - keräyksen kumppanit ovat
–Tukikummit-säätiö (syrjäytymisen ehkäiseminen)
– Ehyt ry (päihteiden vastainen työ)
– Partiolaiset (kansalaiskasvatusohjelma)
– Aseman lapset ry (Walkers-kahvila ja bussitoiminta)
– Näkövammaisten liitto (nuorten opintotoiminta)
– lasten ja nuorten säätiön Myrsky-taideterapiahanke  

         (mielenterveystyö)
– Yeesi ry (voimavaralähtöinen nuorten harrastus-
    toiminta)

VarainkeräskamPanjan suojelija on Tasavallan 
Presidentti sauli niinistö.

jari Vierikko
PuSu piirikoordinaattori

NaISTeNPäIvä
lC lappeenranta Weera järjesti  8.3 kansainvälisenä naistenpäi-
vänä illan naisille. Lappeenrannan Kehruuhuoneella järjestetyn illan 
teemana oli ”Naisena olemisen ihanuus”.  Tilaisuuden juontajana toimi 
sirkka haverinen. 

Illan aikana naistentautien erikoislääkäri Katariina roslund ja sek-
suaaliterapeutti Kaisa Forsman-Behm luennoivat naisen terveydes-
tä ja seksuaalisuudesta pilke silmäkulmassa, hersyvällä huumorilla, 
itse asiaa unohtamatta.  

Kehruuhuoneen yrittäjä sari Kaasinen kertoi Lappeenrannan Keh-
ruuhuoneen värikkäästä historiasta vankilasta nykyiseksi kulttuuri- ja 
viihdekeskukseksi; monivaiheista historiaa eivät edes kaikki lappeen-
rantalaiset tunne kovin hyvin.  

jonna imeläisen esittämät laulut, jotka kertoivat naisen elämästä 
iloineen ja murheineen, saivat aikaan sekä naurun remahduksia että 
silmät kostumaan. Ilta päättyi Seppälän kevään ja kesän vaatemuotia 
esittelevään muotinäytökseen. 

Tilaisuuden taustamusiikista vastasi erna lorech-reponen. ”Nai-
sena olemisen ihanuus” - sitä jaettiin ja siitä iloittiin reilun 220 ihanan 
naisen kanssa.   

Weeroille paras kiitos tilaisuudesta oli monen paikalla olleen iha-
nan naisen toivomus, että järjestäisimme tilaisuuden myös ensi vuon-
na!  Ja eiköhän se onnistu… F

http://www.punainensulka.fi
http://www.punainensulka.fi
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lions Quest 
– elämisen taitoja
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”Saimaan rannoilla” ja ”100 
vuotta – 1000 järveä” ovat 
ensi kesällä Lappeenrannas-
sa järjestettävän kansainvä-
lisen nuorisoleirin teemoja. 
Piirimme on järjestelyvuo-
rossa ja järjestelyvastuussa 
ovat Lappeenrannan seu-
dun klubit.

nuorisoleiri on tarkoitettu ulko-
maisille 16-21 -vuotiaille nuorille, 
joita tulee pääasiassa Euroopasta 
25-30. Ennen leiriä nuoret ovat 
kotimajoituksessa kaksi viikkoa. 

Heinäkuun lopusta elokuun al-
kupuolelle 2017 kestävän yhdek-
sän päivän leirin aikana nuoret 
tutustuvat toisiinsa sekä suoma-
laiseen elämäntapaan, kulttuu-
riin ja ympäristöön. Kurssin kiele-
nä on englanti.

leirin vastuuklubina toimii LC 
Lappeenranta/Raja, mutta muut 
Lappeenrannan klubit avusta-
vat. Apua saadaan myös muual-

ta D-piirin alueelta, sillä onhan 
kyseessä piirimme nuorisoleiri. 

Tukea tarvitaan leiriohjaajien, 
isäntäperheiden sekä yövalvoji-
en etsimisessä. Tavoitteena on, 
että paikkakunnan klubeista 
kukin vastaa yhden päivän oh-
jelmasta.

Leirin kokonaisuunnittelusta 
vastaa suunnittelutoimikunta, 
jossa on edustajia alueen klu-
beista ja piirin johdosta. Lisäksi 
on vastuuhenkilöt ja työryhmät 
ohjelmaa, majoitus- ja ravitse-
misasioita, kuljetusta sekä tie-
dotusta varten. Organisaatioon 
kuuluvat myös leirin johtaja, va-
rajohtaja, koordinaattori ja talo-
usvastaava.

toivottavasti suomessa on 
kaunis kesä ja ohjelma antaa lei-
riläisille hyvän kuvan 100-vuoti-
aasta Suomesta. F

seppo söderholm
suunnittelutoimikunnan 
puheenjohtaja

Kansainvälinen 
nuorisoleiri 
lappeenrannassa

Kansainvälisen nuorisoleirin järjestämispaikka Loma- ja kurssikeskus 
Marjola.

Mikonsaarentie 15, 53300 lappeenranta
myynti@marjola.fi  

puh. 0400 987 346
Myyntipalvelumme palvelee  ma-pe 9-16.

tällä lions kaudella saimme 
vain juuri ja juuri järjestettyä D-
piirin Lions Quest koulutuksen 
peruskurssin. Kouvolan koulu-
tukseen osallistui 13 opettajaa. 

Kertauskurssin jouduimme 
perumaan osallistujien vähyy-
den vuoksi. Piirin klubien kiin-
nostus osallistua LQ koulutuk-
sien sponsorointiin oli todella 
vaatimatonta. 

Monesta suunnasta mainit-
tiin innottomuuden perusteeksi meneillään oleva Punainen 
Sulka -kampanja ja sen klubeille aiheuttamat taloudelliset 
vaatimukset. Varsin hyvät perustelut, ei kyseenalaisteta niitä 
vaan siirretään katse tulevalle kaudelle 2017-2018.

toivotaan, että mahdollisimman moni klubi lisää jo toimin-
tasuunnitelmaa tehdessään klubin aktiviteetteihin Lions Quest 
koulutuksen tukemisen. 

Muistakaa, että Lions Quest on Suomen Lions-liiton oma 
25 -vuotisen historian omaava, lapsiin ja nuoriin kohdentuva 
aktiviteetti.  

Muistakaa myös, että niitä Punainen Sulka -keräyksen klu-
bille palautuvia varoja voi käyttää Lions Quest koulutuksien 
maksamiseen.

Uutena asiana Quest rintamalla on kehitetty mahdollisuus 
antaa esimerkiksi omalle kotikunnalle Lions Quest koulutuk-
seen oikeuttava lahjakortti. 

Klubin ei tarvitse lahjakorttia käytettäessä osallistua miten-
kään koulutettavan etsintään. Muutenkaan koulutettavan etsi-
mistä ei kannata pitää minkäänlaisena kynnyskysymyksenä. 

Minä ja liiton Quest-sihteeri Jenna Härmä autamme kaikin 
mahdollisin keinoin LQ-koulutuksiin liittyvissä kysymyksissä ja 
ongelmissa. Lisätietoja : www.lionsquest.fi

Vastuu on meidän – turvallisesti netissä

lions klubien palveluaktiviteetti perheille, internetin käyt-
töön liittyvissä ongelmissa, vaaroissa ja mahdollisuuksissa. 
Aina vain tärkeämmäksi asiaksi tulee lasten internetin ja sosi-
aalisen median turvallinen käyttäminen. 

Vastuu on meidän opasvihkonen on tarkoitettu jaettavaksi 
3. luokkalaisille ja heidän van-
hemmilleen. Jo keväällä kan-
nattaa sopia koulujen kanssa 
VOM materiaalin hankkimisesta 
seuraavaksi lukuvuodeksi. F
Lisätietoja : 
www.vastuuonmeidan.fi

Kimmo ruokoniemi
D-piirin Lions Quest -
koordinaattori

mailto:myynti@marjola.fi
http://www.lionsquest.fi
http://www.vastuuonmeidan.fi
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arne Ritari Säätiö 
Suomalaisen lions-
toiminnan tukena
arne ritari säätiön tukee ja 
edistää lionsklubien hyvänteke-
väisyyteen johtavia aktiviteetteja 
sekä vaalii Suomen lionstoimin-
nan kummin Arne Ritarin elä-
mäntyötä maamme lionstoimin-
nan perustamisessa. Säätiö täytti 
hiljattain 30 vuotta (perustettu 
vuonna 1986).

Säätiö toteuttaa toimintaansa 
keräämällä varoja ja jakamalla 
niitä myöntämillään apurahoilla 
Suomen Lions-liiton jäsenklubi-
en aktiviteeteille. Säätiö tukee 
muutenkin suomalaista lions-
toimintaa. Varojaan se kartuttaa 
ottamalla vastaan lahjoituksia 
etupäässä adressi- ja ritarimaksu-
jen kautta. Kaikki säätiön kerää-
mät varat käytetään suomalaisen 
lions-toiminnan hyväksi.

Arne Ritari Säätiöllä on jokai-
sessa piirihallituksessa ARS-pu-
heenjohtaja. D-piirin AR-toimi-
kunnan puheenjohtaja on lion 
esa hirvonen (LC Imatra). Hänen 
puoleensa voi kääntyä kaikissa 
säätiöön liittyvissä asioissa. Näitä 
ovat muun muassa varainhankin-
ta (adressit, ritarikillan jäsenyys ja 
pro-ritarius) ja apurahat.

apurahat

säätiö tuKee suomalaisten 
klubien palveluaktiviteetteja. 
Suuri osa apurahoista kohdistuu 
vammaisten, nuorisoa tukevaan 
tai vähävaraisten toimintaan. 

Apuraha-anomus, jonka laati-
misesta on seikkaperäiset ohjeet 
Lions-liiton internetsivustolla AR 
säätiön osiossa, osoitetaan sääti-
ön hallitukselle. Apurahaluokkia 
on kaksi.

normaali apuraha

apuraha Myönnetään klu-
bin tai klubien yhteisesti palve-
luaktiviteettina suoritettavaan 
kohteeseen ja on määrältään 
enintään 50 % aktiviteetin rahal-

lisista kustannuksista. 
Klubin tai klubien omien raha-

suoritusten tulee olla vähintään 
saman suuruinen kuin myönnet-
tävä apuraha. 

Klubilaisten suorittamaa työ-
panosta ja ulkopuolisia työ- tai 
urakkapalkkoja ei avusteta, vaik-
ka suoritettavat työtunnit ovat 
merkittävänä tekijänä apurahan 
määrää päätettäessä.

Mikäli palveluaktiviteetin 
suorittamiseen liittyy erikois-
osaamista edellyttäviä tehtäviä 
kuten sähkö-, LVI-, maansiirto ja 
kuljetustehtäviä, niin näiden teh-
tävien osalta apurahan osuus voi 
olla enintään 30 % myönnetystä 
apurahasta. Pienin myönnettävä 
apuraha on 500 euroa ja suurin 
10 000 euroa

  
apurahat, joissa palvelutyön 
osuus on vähäinen
Uutena apurahaluokkana on 
apuraha, jossa klubilaisten pal-
velutyöosuus on vähäinen ja 
perustuu suurelta osin tarvike-
hankintojen tekemiseen. Tällöin 
Apuraha voi olla enintään 30 % 
yhteissummasta. Pienin myön-
nettävä apuraha on 500 euroa ja 
suurin 3 000 euroa.

huomioitavaa
Arne Ritari-säätiö ei rahoita klubi-
en omilla paikkakunnillaan teke-
miä varainhankinta-aktiviteette-
ja tai lahjoituksia.

Säätiö myöntää apurahoja 
kohteisiin, jotka ovat ennalta 
sovittujen sääntöjen mukaisia.  
Palveluaktiviteettien tulee olla 
klubilaisten suorittamia ja hallin-
noimia. 

Hakemus tulee tehdä hyvissä 
ajoin ennen, kuin klubi ryhtyy 
minkäänlaisiin aktiviteetin toteu-
tustoimiin. 

Apurahat käsitellään pääasi-
assa säätiön apurahatoimikun-
nan nettikokouksina n. 2 viikon 
väliajoin tai seuraavassa säätiön 

hallituksen kokouksessa. 
Kesäaikana tulleisiin hakemuk-

siin tehdään päätöksiä syyskuun 
1. päivästä alkaen. Myönnetty 
apuraha maksetaan hakijalle jäl-
kikäteen 1 - 2 maksuerässä esitet-
tyjen kuittien perusteella. 

Säätiö ei myönnä apurahaa ul-
kopuolisiin työsuorituksiin, esiin-
tyjiin, tilavuokriin, muistomerk-
keihin eikä lahjoituksiin.

ar-adressit

ar-aDressi on säätiön kes-
keinen varainkeräysaktiviteetti. 
Se on käyttäjälleen edullinen ja 
monikäyttöinen: siinä on useita 
kuva-aiheita, joten se sopii muis-
tamiseen niin ilon kuin surunkin 
päivänä. Klubi tilaa adressit piirin 
ARS-puheenjohtajalta. 

Tilaamisesta on klubille selkeät 
ohjeet edellä mainitulla sivustol-
la. Adressit toimittaa tilauksen 
perusteella toimikunnan pu-
heenjohtaja.

arne ritari -kilta

erinoMainen Kiitollisuu-
Den osoitus klubin kokeneelle ja 

aktiiviselle jäsenelle on Arne
Ritari-killan jäsenyys – AR-ritarin 
arvo. Sitä voi käyttää myös lahja-
na lionin merkkipäivänä. 

Ritarin arvoa hakee oman klu-
bin hallitus ja sen myöntää Arne 
Ritari -säätiön hallitus. Ritariksi 
”lyöminen” tapahtuu juhlallisin 
menoin jonkin klubille arvok-
kaan tilaisuuden yhteydessä. Ri-
tariksi voi lyödä lion, jolla on jo 
entuudestaan Lion-ritarin arvo.

pro ritarin arVo on sääti-
ön uusin huomionosoitus. Arvo 
myönnetään henkilölle, jolle on 
jo aiemmin myönnetty Lions-
ritarin arvo. 

Pro ritarin arvoon liittyy kaulas-
sa kannettava merkki, kehystetty 
taulu sekä miekka. Hakemuksen 
Pro Ritarin arvon myöntämiseksi 
voi tehdä klubi, klubinsa välityk-
sellä klubin jäsen tai ulkopuoli-
nen taho. 

Arvo myönnetään 850 euron 
suuruista lahjoitusta vastaan. F

esa hirvonen
AR-toimikunnan pj, D-piiri
Ritari numero 1542



y leensä ihmisen hy-
väntahtoisuus on 
myötäsyntyistä, elä-
mässä matkan varrel-

la opittua. Ei voi kuin hämmästellä 
joidenkin ihmisten halua tuoda 
esille oma negatiivisesti sävytty-
nyt näkemys asiasta kuin asiasta. 

Kynnys on kovin matalalla. Välit-
tömästi jos ja kun joku taho yrittää 
saada jotain hyvää aikaiseksi, on 
joku toinen sahaamassa ajatusta 
kantavaa oksaa poikki tai muuten 
vain lyömässä kapuloita rattaisiin. 
Ei tuosta mitään tule. Onko vilpit-
tömään hyvään tahtoon uskomi-
nen todellakin näin vaikeaa? 

paljon on varmaan syytä lisään-
tyneessä, nopeassa ja maailman 
tapahtumia tiivistävässä, sekä 
kärjistävässä sähköisessä medi-
assa, mutta kyllä meistä monen 
olisi syytä miettiä oman arvoste-
lukyvyn tasoa ennen kuin avaa 
suunsa tai vie sormensa näppäi-
mistölle.

Mitenkään en halua uskoa, että 
kyseessä olisi kateus, ehkä en-
nemminkin ymmärtämättömyys. 
Tyhmyydestä on aiheetonta ke-
tään moittia, mutta sitä harkintaa 
ja arvostelukyvyn tason nostoa 
voisi kyllä suositella monelle. 

Ennen kiivasluonteisille suosi-
teltiin hidasta laskemista yhdes-
tä kymmeneen mielenkuohun 
tyynnyttämiseksi. Ei huono neu-
vo tässäkään ajassa.

yleinen elintason nousu on 
aiheuttanut sen, että valtaosa 
väestöstä pärjää omillaan. Ei tar-
vitse olla nöyränä naapureille tai 
muulle lähipiirille, kun ei ole nä-
köpiirissä tarvetta pyytää apua ja 
on niin inhottavaa jäädä kiitolli-
suudenvelkaan.

saattaa olla mahdollista, että 
tämä myrkyllinen ajattelu tarttuu 
TV:n ohjelmista. Ainakin satun-
naisesta katselijasta tuntuu siltä, 

että kanavia selaillessa on aina 
jollain kanavalla menossa murha, 
tappo, ryöstö, raiskaus, pettämi-
nen tai niihin johtaneiden syiden 
ja lopputuloksen selvittely.

Tuntuu oudolta, että tämä on 
viihdettä. Viihdyttekö todella täl-
laisen ohjelmatarjonnan äärellä? 
Varmaan TV:n aivopesun jälkeen 
on todella vaikea uskoa kenen-
kään tarkoittavan hyvää tai tarkoi-
tusperien olevan pyyteettömät. 

ainakin aiemmin me Suomalai-
set sanoimme rinta rottingilla, ar-
vomaailmaamme muodostuvan 
koti, uskonto ja isänmaa kolmi-
naisuudesta. 

Edelleen merkittävä osa meistä 
Suomalaisista ilmoittaa olevansa 
kristittyjä. Mistä sitten johtuu se, 
että kirkkosalit kaikuvat tyhjyyt-
tään jumalanpalveluksen aikaan? 

Kirkko kuuluu arkielämäämme 
ainoastaan kasteessa, hautaan 
siunaamisessa ja avioliittoon vi-
hittäessä. 

Jumala ei ole meitä hylännyt. 
Me itse olemme unohtaneet Ju-
malan, luopuneet Hänen ja Hä-
nen poikansa opeista ja ryhtyneet 
elämään pakanallista elämää. 

Kodista on tullut se pakana-
ajan epäjumala, jota sisustamme, 
uhraamme tavaraa ja suuren osan 
vapaa-ajastamme. Vanha sanonta 
kotini on linnani on tullut todeksi. 
Kodista on tullut meille meidän 
pyhättömme, jossa palvomme 
median tarjoamaa törkyä. 

Kuinka sitten on käynyt isän-
maalle? Globalisaation myötä 
moni ajattelee maailman olevan 
meille yhteinen. Mediassa näin 
varmasti onkin, mutta tuskin käy-
tännössä. 

Isämme ja heidän isänsä lunas-
tivat itsenäisyytemme varsin ko-
valla hinnalla. Olemmeko todella 
ylpeitä isänmaastamme ja olem-
meko tarpeen tullen valmiit sitä 
puolustamaan tai vain toimimaan 
isänmaan hyväksi? Valitettavan 

monelle tämä tuntuu olevan vain 
sopimustekninen asia ja vailla 
tunneperäistä merkitystä. 

Mitkä siis ovat nyt elämäämme 
ja käyttäytymistämme ohjaavat 
arvot? Onko ainoat rajoitteet ih-
misen säätämät lait, joita väljästi 
tulkitsemme?

Meille Leijonille ja muille hy-
väntekijöille tämä on varsin haas-
teellinen toimintaympäristö. 

Monesti saamme epäilijöiden 
suusta kuulla, etteivät he usko 
rahallisen avun menevän täysi-
määräisinä apua tarvitseville tai 
kehotuksen laittaa rahat omista 
taskuistamme, kun olemme niin 
varakkaita herraseuralaisia. 

Ei anneta leuan painua rintaa, 
vaikka toisinaan oma uskomme 
hyvään tuntuu naivilta tai saa voi-
makastakin kritiikkiä. Jos me em-
me usko ja toimi niin, että tulevil-
la sukupolvilla on mahdollisuus 
jatkaa hyvän tekemistä, niin kuka 
muu sen tekee?

Monta tapaa tehdä hyvää.
Usein me auttajat ja hyväntekijät 
asetamme itse sitä tiedostamatta 
itsemme autettavan ja avun saa-
jan yläpuolelle. 

Muistetaan, että emme auta 
ja palvele siksi, että olisimme 
muita parempia , vaan siksi, että 
me pystymme ja haluamme niin 
tehdä ja saamme siitä itsellemme 
hyvän mielen. Toimitaan siis pyy-
teettömästi. F

Kimmo ruokoniemi
LC Lappeenranta/Saimaa
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Hyvää tahtoa ja uskoa 
hyvän tekemiseen
Jos hyvää 
tahtoa ei ole, 
niin sitä 
ei ole. 

Kaupasta 
et sitä ikävä 
kyllä voi 
ostaa.
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y li 100 suunnistajaa säntäsi 
matkaan, kun tuplasprintin 
ensimmäisen startin lähtö-

laukaus kajahti Kouvolan Jaalassa 
28.8.2016 klo 11. 

Kansallisen sprinttisuunnistuskil-
pailun järjestivät yhteistyössä Jaalan 
Lions Club ja Kuusankosken Urheilu-
seura. Kilpailuun kuului kaksi starttia, 
ensimmäinen aamupäivällä ja toinen 
käännetyssä lähtöjärjestyksessä ilta-
päivällä. 

Tarjolla oli siis tuplasti suunnistuk-
sen iloa. Kahden lähdön kilpailu haas-
taa suunnistajien kestävyyskuntoa 
enemmän kuin normaali yhden läh-
dön sprinttisuunnistus.

Sarjoja oli runsaasti kaikenikäisille. 
Ratojen pituudet vaihtelivat miesten 
yleisen sarjan iltapäivälähdön 3,8 ki-
lometristä vanhimpien ja nuorimpien 
osanottajien iltapäiväradan 1,7 kilo-
metriin. 

Suunnistusmiljöönä toimi Jaalan 
kirkonkylän taajama, jossa on väljästi 
matalia rakennuksia ja luonnontilas-
sa olevaa kangasmetsää. Kilpailun 
vanhimmat suunnistajat olivat yli 
80-vuotiaita mutta edelleen hyvässä 
suunnistuskunnossa. Kilpailun läh-
tö- ja maalipaikkana toimi LC Jaalan 
omistama Liikasenmäki, jolla sijaitsee 
myös vanha sotilasvirkatalo.

Suunnistuskilpailun lisäksi LC Jaala 
on ollut menneenäkin kesänä mo-
nessa mukana. Jaalan nuorisoseuran 
kesäteatteria on jo vuosia esitetty 
Liikasenmäellä ja tuttuun tapaan LC 
Jaala hoiti kesäteatterin väliaikakah-
vituksen. 

Elokuussa vuorossa olivat perin-
teikkäät Jaalan markkinat, jotka ovat 
LC Jaalan järjestämät ja jotka pidet-
tiin niin ikään Liikasenmäellä. 

Uutena tapahtumana Liikasenmä-
ellä järjestetty koiranäyttely keräsi 
ilahduttavasti osanottajia, lähes 300 
koiraa. Koiranäyttelyn järjestivät yh-
teistyössä lionsit ja Jaalan metsästys-
seura. Vuonna 1975 LC Jaalan omis-
tukseen siirtynyttä Liikasenmäkeä 
voisikin tituleerata Jaalan kulttuuri- ja 
liikuntakeskukseksi.

Osa tiedoista: ratamestari Ari Hieta-
nen, http://kuus.fi/suunnistus/kilpailut/
kuus-rastit-2016  F

teksti: taina heiskala

lC jaala 
monessa 
mukana

Kaunis loppukesän sää helli suunnistajia.                                                                                              Kuva: Jari Pylvänäinen.

http://kuus.fi/suunnistus/kilpailut/kuus-rastit-2016
http://kuus.fi/suunnistus/kilpailut/kuus-rastit-2016
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TerveTuloa piirin 107-D 

vuoSiKoKouKSeen
      

luumäelle lauantaina 22.4.2017
Taavetin koulu, osoite: linnalantie 14, 54500 Taavetti

9.00–10.0 Valtakirjojen tarkastus
9.00–10.00 Tulokahvi
10.00–12.30 Piirin vuosikokous  
10.00–12.30 Seuralaisohjelma  

12.30–13.30 Lounas koulukeskuksessa
13.30–14.30 Vuosikokousjuhla
14.30–15.00 100-vuotisjuhlakahvit

Tarkempi ohjelma, aikataulu  ja ilmoittautumisohjeet  lähetetään klubeille myöhemmin.
Ilmoittautumislomake tulee piirin sivuille www.lions.fi/d
Lisätietoja:  Heikki Lohi puh. 044-773 0853, e-mail: heikki.lohi@lions.fi

Matti Antero
kirves
kauden 2017 – 2018  
Piirikuvernööriehdokas

 l	s. 1952 Sotkamossa
	 l	eronnut, avoliitossa
	 l	rakennuttajapäällikkö/RAY, eläkeläinen 1.5.2017 
	 l	res. luutnantti
	 l	klubi LC Hirvensalmi
	 l	Lions toiminta ja tunnustukset
	 	 	l	Lion vuodesta 2001
	 	 	l	Sihteeri 2002 - 2005
	 		 l	Presidentti 2005 - 2006 ja 2012 - 2013
	 		 l	Lohkon puheenjohtaja 2007 - 2008
	 		 l	Alueen puheenjohtaja 2008 - 2009
	 		 l	Piirin ARS - toimikuntapuheenjohtaja 2009 - 2013

l	toinen varapiirikuvernööri 2015-2016
l	ensimmäinen varapiirikuvernööri 2016-2017
l	Useita Suomen Lions-liiton vuosikokouksia
l	Lions leadership insitute Tampere 2009
l	Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki 2 kertaa
l	AR-säätiön yhden ruusukkeen ansiomerkki 2012
l	Kotimainen yhden ruusukkeen ansiomerkki 2013
l	Suomen Valkoisen Ruusun ritarikunnan ritarimerkki 2014
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http://www.lions.fi/d
mailto:heikki.lohi@lions.fi
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Maire
vierikko
kauden 2017 – 2018  
2. varapiirikuvernööriehdokas

	 l	s. 1951 Joroisissa
 l	Puoliso Lion Jari
 l	Neljä aikuista lasta ja kuusi lastenlasta
 l	Eläkkeellä osastohoitajan virasta
	 l	Sairaanhoitaja
	 l	Klubi LC Mikkeli/Naisvuori
 l	Lionstoiminta:
	 		 l	Lion vuodesta 2004, klubin perustajajäsen		
	 		 l	Presidentti 2007-2008 ja 2014-2015
	 		 l	Sihteeri  2014-2015
	 		 l	Lohkon puheenjohtaja 2010-2011
	 		 l	LCIF ja IR toimikunnan puh.joht. 2012-2015
	 		 l	Palvelu ja varainhankinta toimikunnan
           pj. 2015-2016
	 		 l	LCIF ja IR 2016-
	 		 l	Kummi Juva Luonteri klubille
	 l	Osallistumiset:
	 		 l	Lions-liiton vuosikokouksiin 9 kertaa
	 		 l	Kansainvälinen vuosikokous Hampurissa 2013
	 l	Palkitsemiset:
	 		 l	1 ruusukkeen ansiomerkki
	 		 l	Liiton ansiotähti

Markku
kivisAAri
kauden 2017 – 2018  
1. varapiirikuvernööriehdokas

	 l	s. 1941 Joutsassa
	 l	avopuoliso Irina , lääkäri
	 l	ed. aviol. tyttö ja poika perheellisiä
 l	eläköitymässä
	 l	aliupseeri
	 		 l	Kasikymmentä vuotta 100 %  leijona
	 		 l	Presidentti  kaksi kertaa   
           2002-2003 , 2010 – 2011, 2016 - 2017	 	
	 		 l	Sihteeri kaksi kertaa    
	 		 l	Quest toimikunta kaksi kertaa,  ym. ym.
	 		 l	Liiton vuosikokoukset neljä kertaa
	 		 l	Teen minkä lupaan.
	 		 l	D-piirin piirisihteeri 2015-2016 
   l	2. VDG 2016-17

tässä sitä nyt ollaan, kausi D-piirin rahastonhoitajana on jo yli puo-
lessa välissä. Elokuussa 2015 piirifoorumissa tuleva piirikuvernööri 
tokaisi, että tehdään sinusta rahastonhoitaja seuraavalle kaudelle, itse 
otin tämän heiton ihan vitsinä. Vuosi sitten tuli sähköpostilla varmistus, 
että olenhan käytettävissä virkaan, sepä ei ollutkaan vitsi.

Olen ollut Lions Club Lappeenranta Weeran jäsen vuodesta 2011, vii-
den vuoden aikana olen ollut sihteerinä yhden kauden ja tällä kaudella 
olen myös oman klubin rahastonhoitaja. Piirin vuosikokouksiin olen 
osallistunut joka vuosi ja muutamana vuonna olen ollut myös liiton 
vuosikokouksessa.

tällä lyhyellä kirjoituksella haluan kannustaa uusia lioneja hake-
maan erilaisiin virkoihin, kuten aina sanotaan, tekemällä oppii. Ennen 
kaikkea keväällä kannattaa osallistua piirin virkailijakoulutuksiin, sieltä 
saa hyvää tietoa oman viranhoitoon. Ei pidä unohtaa myöskään sitä, 
että aina voi kysyä apua edellisiltä virkailijoilta, ”me palvelemme”.

Ja lopuksi: tarttumalla uusiin tarjottuihin virkoihin tutustuu samalla 
uusiin mukaviin lioneihin!

Jo tässä vaiheessa kautta kiitän mukavasta ajasta 107 D piirin halli-
tuksessa ja toivotan mukavaa kevättä! F

nina huttunen
107 D -piirin rahastonhoitaja 2016 - 2017

D-piirin uusi
rahastonhoitaja

PALVELEVA

LEIJONAw
w
w
.lions.fi

Lions-toimintaa
100 vuotta 2017!

Punainen Sulka 2017
100-vuotiaan lionstoiminnan
lahja 100-vuotiaan
Suomen nuorille
sivu 7

Naisleijonia 
30 vuotta
sivu 24

Lionspiirin 107-D
kausijuLkaisu 2016–2017

Juhlien Joensuu kutsuu 
D-piirin leijonia 
vuosikokoukseen   sivu 20

mailto:@surffi.fi


K aikkia klubin toi-
mintoja on tarkas-
teltava kriittisesti 
ja löydettävä uusia 
toimintatapoja se-

kä ennen kaikkea saatava niihin 
vaihtelua. Tekemisen tulee olla 
ajantasaista ja päätöksenteon 
pitää olla riittävän nopeaa. Halli-
tuksella tulee olla riittävä toimin-
tavalta ja -nopeus. Sähköpostiko-
koukset ja –neuvottelut ovat oiva 
keino asioissa, jotka vaativat no-
peaa reagointia. Tänä päivänä on 
turha odottaa viikkoja ensin asian 
käsittelyä hallituksessa ja sen jäl-
keen kuukauden kuluttua klubin 
kuukausitapaamisessa. 

Vaikka monissa klubeissa on jo 
luovuttu virallisista kokousrutii-
neista nimenhuutoineen ja viral-
lisine pöytäkirjoineen ja alettu 
puhua klubi-illoista kuukausiko-
kousten sijasta, niin voisimme 
jo siirtyä uuteen vaiheeseen ja 
alkaa puhua kuukausitapaamisis-
ta, jotka ovat loka- ja huhtikuun 
viralliset kokoukset ja muina kuu-
kausina erimuotoiset tapaamiset, 
kuten lounaat, yritysvierailut, esi-
telmät, matkat, vapaa yhdessäolo 
sekä toiminta klubin aktivitee-
teissa tai vastaavissa?

Klubien on tärkeää ajoittain 
tehdä asioita omalla toiminta-
alueellaan yhteistyössä, sillä yh-

dessä olemme enemmän. Se on 
käynyt toteen esimerkiksi suuris-
sa kansallisissa aktiviteeteissam-
me ja vuosikokousten järjestämi-
sessä. Klubien jäsenet tutustuvat 
toisiinsa, ja yhteistyö on jatkossa 
helpompaa. 

Näin on myös mahdollista 
saada lionstoiminnalle lisää nä-
kyvyyttä paikkakunnilla, kasvat-
taa kiinnostusta lionstoimintaa 
kohtaan ja saada sen myötä uusia 
jäseniä. 

J atkuvasti keskustelua 
herättävä asia on myös 
meidän leijonien pukeutu-

minen. Etenkin nuoret ja uudet 
jäsenemme arvostelevat ja ih-
mettelevät liian juhlavaa pukeu-
tumistapaamme. Näyttää siltä, 
että monien klubien kuukausita-
paamisissa onkin jo siirrytty va-
paaseen pukeutumiseen. 

Olisiko vapaampien tuulien aika 
jo puhaltaa myös muilla toiminta-
tasoillamme? Osallistuessani mui-
den Pohjoismaiden vuosikoko-
uksiin havaitsin, että kokouksen 
osanottajat olivat normaaleihin 
kesäasuihin pukeutuneita, istuvaa 
kuvernöörineuvostoa ja toimiala-
johtajia lukuunottamatta.

yksi jäseniä kummastuttava asia 
on myös englanninkielisten ly-
henteiden käyttö. Yleisesti käyte-
tään vaikeasti ymmärrettäviä ly-

henteitä, kuten DCC, VCC, MD-SC, 
YCEC, GMT, YECD, IPCC, DC, RC, 
CT, YCED, ZC, CS, jne. Niille kaikil-
le on olemassa myös helpommin 
ymmärrettävät, suomenkieliset 
lyhenteet, mikäli lyhenteitä halu-
taan välttämättä käyttää.

Meille leijonille on tyypillistä 
liian runsas pinssien käyttö. Piiri-
kuvernöörien, mutta myös mui-
den piirien ja liiton virkailijoiden 
rintamukset ovat täynnä pinssejä 
ja virkamerkkejä. 

Tärkein pinsseistä on kuiten-
kin pelkkä lionsmerkki, jota tulisi 
käyttää ahkerasti niin lions- kuin 
arkitoiminnoissakin. 

Monet kokeneet leijonat ovat 
ehdottaneet virkamerkkien kier-
rätystä, sillä uuden lionsviran 
ja -merkin myötä vanhalle ei 
ole enää käyttöä. Jonkinlainen 
kierrätyssysteemi pitäisi saada 
aikaan. Täten turhiksi jääneet 

merkit saataisiin laatikon pohjal-
ta käyttöön ja ajan kuluessa siinä 
säästettäisiinkin. 

Ansioituneet leijonat kanta-
vat saamiaan ansiomerkkejä 
lionsjuhlissa. Niiden oikea käyttö 
kannattaa tarkistaa Lions-vuosi-
kirjasta.
 

K uvernööritiimin jäsen-
ten yksi keskeinen teh-
tävä on vierailla piirinsä 

kaikissa klubeissa. Onko tämä 
tuhansien kilometrien matkusta-
minen hiilijalanjälkiä jättäen vält-
tämätöntä tämän päivän maa-
ilmassa, jossa on valtava määrä 
muitakin tapoja välittää tietoa ja 
keskustella asioista? 

Oman piirikuvernöörikauteni 
kansainvälinen presidentti ke-
hotti meitä kuvernöörejä vierai-
lemaan klubeissa säästeliäästi, 
johtamaan viisaasti ja käyttä-
mään asioiden kehittämiseksi, 

PALVELEVA LEIJONA 2016 – 2017

uudet aatteet, 
              uudet vaatteet

Kauden 2016-17 piirikuvernööri Heikki Lohi on toiminut 
teemansa ”Järkevä toiminta ja Leijonasydän” mukaisesti ja 
tehnyt piirihallituksensa kanssa ajan vaatimia muutoksia 
järkevästi toimien ja suurella leijonasydämellä. 

Samalla tavalla pitäisi toimia myös yksittäisissä klubeissa. 
Yksi hyvistä uudistuksista piirissämme on omien Facebook-
sivujen käyttöönotto. 

Kysyä voi, olemmeko me leijonat ottaneet käyttöön ny-
kyajan suomat uudet mahdollisuudet oman toimintamme 
kehittämiseksi ja aktivoimiseksi sekä tullaksemme entistä 
houkuttelevammaksi järjestöksi uusille jäsenille? 
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tiedon välittämiseksi ja klubien 
jäsenten motivoimiseksi klubien 
yhteistapaamisia sekä sähköistä 
viestintää. Näin jäisi enemmän 
aikaa ja energiaa muuhun toi-
mintaan, jota kyllä riittää sekä 
myös rahaa säästyisi. 

Piirikuvernööri voi vierailla 
saman paikkakunnan tai naapu-
ripaikkakuntien klubien yhteisis-
sä tapaamisissa. Niissä voisi olla 
alueen klubien edustus tai ne 
voisivat myös olla kaikille leijo-
nille avoimia. 

Piirikuvernöörin ja lohkon 
puheenjohtajien vallan kasvat-
taminen on myös suositeltavaa, 
jolloin johto on lähellä klubeja 
ja tietämys klubien asioista sekä 
tarpeista kasvaa. 

V iime vuosien aikana 
on pohdittu klubeissa, 
mutta myös Lions-liitos-

sa sitä, miten jäsenmaksutulot 
riittävät kattamaan toiminnan 
kulut. Kaikki kallistuu vähitellen, 
ja jossain vaiheessa varmasti 
joudutaan korottamaan liiton 
jäsenmaksua, joka on Suomessa 
vielä alhainen moneen muuhun 
Euroopan maahan verrattuna. 

Säästöohjelmia joudutaan 
tekemään niin liitossa kuin muil-
lakin tasoilla. Siinä työssä on 
kaikki kivet käännettävä. Sitä 
ennen olisi kuitenkin pohditta-
va tarkkaan, missä asioissa olisi 
mahdollista säästää toiminnan 
siitä merkittävästi kärsimättä. 

Samalla tulisi hallinnosta kar-
sia kaikki sellainen, millä ei ole 
vaikutusta klubien toimintaan. 
Jos tämä työ tehdään kunnolla, 
jää jäljelle aika vähän hallintoa ja 
turhaa byrokratiaa.

S uomen leijonien jäsen-
määrän viime vuosien 
kasvu on perustunut pal-

jolti uusiin naisjäseniin. Heitä on 
liittynyt pääasiassa sekä vanhoi-
hin että uusiin, perustettuihin 
naisklubeihin, mikä on sinänsä 
erinomainen asia, mutta olisiko 
jo aika vähitellen muuttaa erilli-
set mies- ja naisklubit miesten ja 
naisten yhteisklubeiksi? Näin on 
tehty kansainvälisesti ja muissa 
Pohjoismaissa, kuten myös vel-
jesjärjestöissämme. Esimerkiksi 
Ruotsissa 448 klubista 289 (65%) 
on yhteisklubeja ja naisklubeja 

vain 21 (4.7%). Norjassa 430 klu-
bista yhteisklubeja on 195 (45%) 
ja naisklubeja 45 (10.5%). Tans-
kassa klubeja on 296 ja niistä yh-
teisklubeja 70 (24%) ja naisklu-
beja 47 (16%). Meillä  Suomessa 
920 klubista vain 119 (13%) on 
yhteisklubeja ja 167 (18%) nais-
klubeja. 

M onien miesklubien 
vähitellen kuihtu-
neen toiminnan pe-

lastajaksi ovat koituneet juuri 
naiset, joita on joskus pitkän ja 
katkerankin pohdinnan jälkeen 
otettu klubiin. Monissa vanhois-
sa klubeissa toiminta junnaa 
paikoillaan, mutta periksi ei ha-
luta antaa. Olemassaolon oikeu-
tus ja kunnia kuuluu tietenkin 
näillekin klubeille. 

On kuitenkin nykyaikaa, että 
naiset ja miehet toimivat yhdes-
sä toisiaan täydentäen. Kansain-
välisesti pyritään tulevaisuudes-
sa siihen, että naisten ja miesten 
osuus leijonista olisi yhtä suuri. 

Suomi on jäljessä monista 
leijonamaista naisten määrässä. 
Kokonaisjäsenmäärässä tosin 
tuskin  koskaan enää pääsemme 
sellaisiin lukuihin kuin suurten 
ikäluokkien kultakautena meillä 
oli. 

Lähes kaikki vapaaehtoistyö-
järjestöt ovat menettäneet jäse-
niään. Tämän päivän nuorilla on 
monia muitakin houkutuksia ja 
harrastusmuotoja. 

Tosiasia on, että jäsenistöm-
me keski-ikä on jo runsas 61 
vuotta, joten jotain tarvitsisi 
tehdä keski-iän alentamiseksi. 
Yksi tärkeä keino on kehittää 
toimintaa ajan vaatimusten mu-
kaiseksi. 

Me palvelemme on tänä vuon-
na 100 vuotta täyttävän lionsjär-
jestömme selkeä tunnuslause. 
Vaikka muutostarvetta on pal-
jon, niin hienoista tavoitteis-
tamme ja periaatteistamme me 
emme saa luopua. 

Nauttikaamme 100-vuotiaas-
sa, suuressa lionsmaassamme 
edelleen lionismista sekä sen 
mukanaan tuomasta palvelu-
mielestä ja ystävistä! F

seppo söderholm
LC Lappeenranta/ Luumäki- itsenäinen jo vuodesta 1642

Tervetuloa 
Luumäelle,                                                                     
Svinhufvudin 
jalanjäljille! 

luuMäen Kunta viettää tänä vuonna 375-vuotisjuhlia. Mikäpä 
sen mukavampaa kuin juhlistaa samana vuonna sekä kunnan 
itsenäisyyttä että Itsenäisen Suomen 100-vuotisjuhlia. 

Kunnan toimintojen pääpaino ja ydintehtävät tulevat maa-
kuntauudistuksen myötä painottumaan entistä vahvemmin 
elinvoimaan ja hyvinvointiin. Näiden molempien ydintehtävien 
toteutumiseksi yhteisöllisyyden merkitys ja kolmannen sektorin 
toimijoiden rooli on äärimmäisen tärkeä. 

Kunnassamme toimivat aktiiviset järjestöt ovat yhteistyössä 
kunnan kanssa edesauttaneet hyvin monissa kuntalaisten hyvin-
vointiin ja kunnan elinvoimaan liittyvissä tehtävissä. Juhlavuosi on 
erityisen hyvä esimerkki siitä, miten yhteistyöllä järjestämme ta-
pahtumia ja tuotamme palveluja, joita kuntalaisemme tarvitsevat. 

Kunnalla on VilKas juhlaVuosi – onhan meillä paljon 
juhlan aihetta. Olemme investoineet tulevaisuuteen ja niin julki-
set kuin yksityiset palvelummekin ovat erinomaisessa kunnossa 
– unohtamatta logistista asemaamme ja uudistettua 6-tietä.  

Luumäellä yhteistyö paikallisten Lions Clubien kanssa on toimi-
nut erinomaisesti. Mm. palveluhakemisto on erittäin kysytty sekä 
kuntalaisten että vapaa-ajanasukkaiden keskuudessa. 
LC Ukkopekan 30-vuotisjuhlatervehdyksessäni totesin seuraavaa: 
”tutustuttuani Lionsien toimintaan nettisivujen avulla, kiinnitin 
huomioni näin naissukupuolta edustavana siihen, että Suomessa 
toimii myös 146 naisklubia ja 45:ssä klubissa on sekä nais- että 
miesjäseniä. 

Naisten määrä järjestössä on kasvussa- toivottavasti Luumäellä-
kin nähdään jossain vaiheessa myös Lions Ladyja…” Tämän asian 
suhteen Luumäellä on jo 
kokoonnuttu useampaan 
kertaan ja toive näyttää 
toteutuvan! Ladyt olivat 
jo mukana toteuttamassa 
suuren suosion saanutta 
joulupolkua yhdessä kun-
nan, seurakunnan ja mui-
den aktiivisten järjestöjen 
kanssa.

Kiitos aktiivisille leijo-
najärjestöille ja tervetuloa 
vuosikokoukseen Luumä-
elle! F

anne ukkonen
Kunnanjohtaja

Kylähyvänen tervehtii 
Palvelevia leijonia!
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loKaKuun 8. päiVää, mikä on 
Lions-liikkeen perustamispäivä 
vuonna 1917, vietetään Suomessa 
lionstoiminnan Hyvän Päivänä. 
Teemapäivän tarkoituksena on 
tehdä tunnetuksi paikallisten lei-
jonien toimintaa ja kertoa klubien 
monista tavoista tehdä hyvää – 
näin myös Hirvensalmella.

Jo totutustikin Hyvän Päivän 
(aiemmin Palvelupäivä) kohteena 
Lions Club Hirvensalmella oli päi-
vähoitoikäiset lapset hoitajineen. 
Nyt kokoonnuttiin yhteensat-
tumien vuoksi 6. päivänä loka-
kuutta Heikinniemeen Muistolan 
maisemiin nauttimaan raikkaassa 
koillistuulessa ja aurinkoisessa 
säässä viihteellisestä yhdessä-
olosta. Ja mikä hienointa näytte-
lijä - televisiostakin tutuksi tullut 
savolaistonttu Viänänen - Erkki 
Teittinen viritteli kahteen eri ot-
teeseen tuttuja lastenlauluja vuo-
sien varrelta saaden lasten silmät 

loistamaan ja kielenkannat iloi-
sesti ”kalkattamaan”. Tuon reilun 
tuntisen kokoontumisen toisena 
kohokohtana oli tietysti makois-

ten grillimakkaroiden ja pillime-
hujen nauttiminen leijonasetien 
tarjoilemina. 

Jälleen voitiin todeta lionstoi-

minnan olevan iloista yhdessä te-
kemistä, joka tuottaa hyvää miel-
tä kaikille. F

teksti: juhani Manninen
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lions-viikkoa 
Hirvensalmella

Erkki Teittinen laulattaa lapsia iloisesti elehtien. Kuva Reijo Vakimo

Esa Teittinen kitaroineen laulatti Palvelukeskuksen asukkaita Leijona veljien tukemana.

Kuva Reijo Vakimo

lapset Hirvensalmella Hyvän Päivän kohteena

Varsin perinteiseen tapaan Hir-
vensalmen Leijonat järjestivät Lions-vii-
kon sunnuntaina Heikinniemen Palve-
lukeskuksessa musiikillisen kahvittelu-
tilaisuuden. Neljä- kuusikymmenluvun 
kappaleet palauttivat monelle mieliin 
niin nuoruuden kuin muutoinkin tuon 
”vanhan hyvän ajan”. 

Useiden läsnäolijoiden silmäkulmat 
kostuivat Esa Teittisen laulaessa kitara-
säestyksellään Leijona septetin (seitsi-
kon) toimiessa ”muhkeana” taustaryh-
mänä. Noista muistorikkaista kappaleis-
ta varmastikin mieliin palautuvimmat 
olivat se aina ikimuistoinen Emma valssi 
ja loppulauluna Väliaikainen jenkka sa-
noillaan ja kertosäkeineen – ” Elo ihmi-
sen huolineen ja murheineen, se on vain 
väliaikainen. Ilon hetki myös helkkyvine 
riemuineen se on vain väliaikainen. 

Tämä elomme riemu ja rikkaus, sekä 
rinnassa riehuva rakkaus ja pettymys 
tuo, totta tosiaan, väli-aikaista kaikki on 
vaan”. 

Väliaikaisen jälkeen oli maittavien 
kakkukahvien ja seurustelun vuoro. Kuu-
lumia ja olemisia vaihdettiin niin tuttu-
jen kuin tutuiksi tulleidenkin kesken ja 
mikä hienointa olimme jälleen saaneet 
viet-tää muistorikkaan hetken Heikin-
niemen Palvelukeskuksessa ja olla leijo-
namittamme mukaisia – We Serve – Me 
Palvelemme hengessä. F

Kevättä kohden…
lasKiaissunnuntaina Leijonat tarjoavat 
Hirvensalmen Suomi 100 vuotta laskiaistapahtu-
massa osallistujille grillimakkarat. Tuossa paikka-
kunnan järjestöjen yhteistapahtuman ohjelmas-
sa on mm lasten hiihdot, lumikenkäkävelyä, liu-
kurikisaa, haaste tandemhiihtoa ja pilkkikilpailu 
- joten jokaiselle on jotakin.

jäänlähtöarVaus on maalis- huhtikuun 
taitteessa, minkä tuotosta osa jaetaan opiskelijas-
tipendein ja osan Leijonat lahjoittavat Punainen 
Sulka kampanjaan.

suoMi 100 Vuotta Konsertti Hirvensal-
men Seuratalolla on Leijonien ohjelmassa huhti-
kuun lopulla. Tuossa konsertissa kuullaan musiik-

kia itsenäisyytemme ajalta Kari Kannon lauluina 
Antti Mannisen piano- ja Arto Kivekkään haitari-
säestyksin.

suoMi 100 Vuotta päätapahtuMana Lei-
jonilla on Mannerheim-ristin ritari Pauli Tantun 
syntymäkodin paikalle pystytettävä muistolaatta 
puolustusvoimain lippujuhlan päivänä. Tilaisuu-
teen muistolaatan paljastuspuheen pitäjäksi saa-
puu Mannerheim -ristin ritarien valtuuskunnan 
jäsen, metsän-hoitaja Heikki Lehtonen.

Pikku hiljaa kevään korvassa alkaa LC Hirven-
salmi valmistautumaan tulevaan toimintakau-
teen, mihin kuuluu olennaisesti kauden hirven-
salmelaispiirikuvernöörin tukeminen mm piiriko-
kousjärjestelyin. F

teksti juhani Manninen
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ItsenäIsyyspäIvänä
Talvisessa säässä Itsenäisyyspäivän aamuna 
ennen kirkonmenoja Hirvensalmen San-
karihautausmaalla sai 212 sankarivainajaa 
kynttilälyhtyjen muodossa lämpimän ja 
kunnioittavan tervehdyksen Leijonilta. 

Samalla Leijonat muistivat edesmenneitä 
veljiään sytyttämällä heidän haudoilleen 
muistokynttilät samoin kuin kaikille muis-
tomerkeille ja Mannerheim ristin ritari Pauli 
Tantun haudalle.

Kirkon menojen jälkeen lyhyessä muis-
totilaisuudessa Sankarihaudoilla Leijonat 
laskivat havuseppeleen Vapaussoturien 
muistomerkille veteraanijärjestön sekä 
kunnan ja seurakunnan yhteisesti laskemien 
seppeleiden jälkeen. F

Kaksi hirvensalmelaista Leijonaa liittyi LC Hamina Bastionin järjestä-
mään matkaan ystävyysklubinsa LC Paide Bastionin 25 vuosijuhlavie-
railuun. 

Alun perin 1600-luvulta olevaan Paiden kirkkoon tutustuimme vie-
railupäivän aamulla, mistä jatkoimme Vallitornin kahdeksan kerroksi-
seen museoon, joka oli korjattu nykyiseen muotoonsa Viro itsenäistyt-
tyä vuosina 1990-1993.  Kerroksista 7 oli kunnostettu eri aikajaksoille 
Viron historiaa mukaillen nykyaikaisin audioteknisin laittein. Kahdek-
saskerros on kokoustilana, mistä on erinomaiset eri suuntiin yli Paiden 
kaupungin aukenevat näkymät.

Päivän tutustumiskohteista viimeisenä oli Kulttuurikeskus ennen LC 
Paide Bastionin päiväjuhlaa. 

päiväjuhlaa vietimme kaupungintalolla musiikin ja klubin huomion-
osoitusten merkeissä. Iltajuhlaan siirryimme kymmenkunta kilometriä 
keskustasta Väätsan kartanoon, missä nautimme maittavan päivällisen 
virvokkeiden kera sekä kuulimme upeaa kevyttä musiikkia ja vierai-
lijoina ojensimme isännille klubiemme terveiset – LC Hirvensalmelta 
lahjoitimme klubimme standaarin.

Yhteenvetona voidaan todeta LC Paide Bastionin järjestäneen koko-
naisuudessaan hulppeat juhlat. F

JoulukortIt palvelukeskukseen
Muutaman aiemman vuoden tapaan toimitimme lämpimät joulu-
terveiset lions-presidentin allekirjoittamien joulukorttien välityksel-
lä Heikinniemen Palvelukeskuksen asukkaille. F

JoulupaketIt
Joulun alla, hyvissä ajoin ennen viimeisiä jouluvalmisteluita Hir-
vensalmen Leijonat toimittivat yhdelle lapsiperheelle ja kolmeen 
aikuiskotiin jouluiset elintarvikelahjapaketit. 

Oli mieltä lämmittävä hetki toimittaa lapsiperheelle paketti. Kaik-
ki tuossa kodissa henki oven avauduttua oikeaa yhteenkuuluvaa 
perhekuvaa mitä parhaimmin. Lapset touhuilivat rauhallisesti omi-
aan ja vanhemmat olivat jouluvalmisteluissa, aivan entisen ”oikean” 
joulun malliin. Toivottelimme perheelle hyvin mielin mitä parhainta 
joulun aikaa pukinodottelun lomaan.

Aikuiskohteissa saimme osaksemme erittäin lämpimän ja jo hie-
man odotetunkin vastaanoton pakettien saajien herkistyessä otta-
essaan vastaan jouluiset Leijonatervehdykset eineksien muodossa.

Tunsimme jälleen onnistuneemme kohteiden vallinnoissa sekä 
toimivamme We serve – M e palvelemme hengessä mitä parhaim-
min kotikunnassamme. F

juhani Manninen

Hirvensalmen 
Leijonien 
joulun aikaa

Leijonat seppeleenlaskussa; PDG Juhani Manninen, pastpres Jorma Yrjönen ja sihteeri Jari Karhu. 
Kuva Reijo Vakimo

Vallitorni syksyisessä loistossaan. Kuva Paide-Wikiwand

lC Paiden Bastioniin vierailu 
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Pieni tyttö vuoden 
2017 ensimmäinen 
imatralainen

lC juVa/ luonterin naiset neuloivat 
Suomen 100-vuotis- ja Juvan 575-vuotis-
juhlien kunniaksi kaikille Juvalle juhlavuon-
na syntyville vauvoille villasukat. 

Sukat luovutettiin Juvan neuvolaan 
terveydenhoitaja eliisa piikki-immoselle 
3.1.2017. Ensimmäinen - edellisenä päivänä 
syntynyt - vauva sai lisäksi tilkkupeiton. 

Kuvassa sukkia luovuttamassa ulla au-
vinen.  F
  lC juVa / luonterin 

14.1.2017 järjestämässä lasten-
juhlassa Juvalla n. 50 lasta ja 

30 aikuista lauloi ja leikki Katja 
Suomalaisen mukana ja ih-

metteli riku pajarin taikoja. 

3.1.2017 syntynyt pieni tyttö on vuo-
den 2017 ensimmäinen imatralaisvauva. 
Hän painoi 3690 grammaa.

Kuvassa hän on äidin, jenna toikka, ja 
isän, tero Martikainen, seurassa, kun LC 
Imatra Sinisiivet kävivät onnittelukäynnillä. 
Perhettä muistettiin pienellä rahalahjalla ja 
pikkutyttöä lahjaneuleilla.

LC Imatra / Sinisiipi on imatralainen 19 
vuotta toiminut naisten Lionsklubi. Lapsi-
veikkaus on yksi imatralaisten Lions-klubi-
en vanhimmista aktiviteeteista.

Lions Club Imatra/Sinisiipi järjesti loppu-
vuodesta perinteisen veikkauksen yleisölle, 
missä arvuuteltiin ensimmäisen imatralai-
sen 2017 lapsen syntymäpainoa. Täsmällis-
tä arvausta ei kukaan 600:sta veikkaajasta 
onnistunut tekemään. 

Lähelle arvanneiden kesken poliisilai-
toksella arvottiin pääpalkinto 200 €:n voit-
tajaksi Kaija piironen Imatralta; hänen 
arvauksensa oli 3685 g. Lohdutuspalkinnot 
110@ saavat lappeenrantalainen Martta 
lindblom, arvaus myös 3685 g sekä imat-
ralainen koululainen eerik jormakka,  
jonka puolesta äiti oli täyttänyt kupongin 
arvaukselle 3700 g. Voittajille on ilmoitettu 
henkilökohtaisesti. F

Kuvat: Minna Frosti

Arpajaistuotto lahjoitetaan kokonaisuudes-
saan koululaisstipendeihin. Stipendeillä palki-
taan keväisin yläkoulujen tyttöoppilaita,  jotka 

ovat suuntautuneet matemaattis-luonnontie-
teellisiin aineisiin ja luonnonsuojeluun.

Kuva: Heljä Rossi
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uudet jäsenet 
vaikutuksen kasvattamiseksi
Kaipiaisten leijonalauMa on jälleen kasvanut kahdella uudella 
veljellä. Klubiin loppuvuodesta mukaan tulivat veljet ari lumiaho ja 
Petri soisalo. Jäsenmäärällä 36 veljeä saavutetaan Kouvolan ja koko 
oman lohkon suurimman klubin titteli.

Pitkään klubin kokoustilana toiminut Utin toimiupseerikerho siirtyi 
historiaan. Omistajaksi tulleen Senaatti-kiinteistöjen toimesta kerhoti-
lan lämpötila laskettiin 12 asteeseen ja kiinteistö on siirtynyt tarpeetto-
mana myytävien tilojen joukkoon.

Täten klubilla olikin syksyn aikana etsikkovaihe. Tarve löytää iso, 
sopiva ja rauhallinen kokoustila, jossa myös mahdollisuus hyvään klu-
biateriaan. Paikaksi valikoitui tilausravintola ja juustola; Polven Juustola, 
Saverolta.  F

Paikkakunnalla näkyminen ja 
ympäristön suojelu
KluBin ulKopuolista näkyvyyttä haettiin syksyllä raudanlujasti. 
Lokakuussa klubi keräsi Hyötypaperi Oy:ön avustuksella toimialueen 
kyläyhteisöistä lahjoitukseen joutavat rautaromut. 

Utin, Tirvan, Kaipiaisten ja Liikkalan keräyspisteistä kiloja kasaantuikin 
liki 20 000 kg. Leijonat olivat jälleen siis näkyvällä, hyvällä asialla, suurin 
kiitos kuuluu kuitenkin lahjoittajille. Osa tuotosta kohdistettiin Punai-
nen Sulka – kampanjaan. F

lC Kaipiainen ja viinitasting 
Punaiseen Sulkaan

lC kaipiainen on tarttunut 
lions100 hankkeisiin

Klubin Lions 100-perintöprojekti                                     

KluBin perinnehanKe on Kaipiaisten asemapuiston kaivon res-
taurointi. Tämä 1870-luvulla rakennettu yhteiskaivo on osa laajempaa 
Kaipiaisten rautatieasema-alueen rakennuskantaa. Rakennukset ovat 
museoviraston rakennusperintörekisterissä. 

Kaivo on päässyt rapistumaan ja on viimehetkiä saada se alkuperäi-
seen kuntoon. Museoviraston avustuksella keväällä alkava restaurointi-
työ on määrä saada valmiiksi kesän 2017 aikana. F

Klubilla oma Lions100-joulukortti                                     

osana KaiVoprojeKtin rahoitusta klubi myy omaa joulukorttia. 
Kortissa on kuvattu jouluinen Kaipiaisten asemakaivo. Kortin on suun-
nitellut klubiveli, graafikko antti ilmari halonen. Kortti muodostuu 
keräilykortiksi, sillä siitä on otettu vain rajallinen kertapainos.

LC Kaipiainen on perustettu v. 1973. Kauden 2016–17 presidenttinä 
toimii timo joukanen, sihteerinä esko sorsa ja rahastonhoitajana 
sami suoknuuti. 

LC Kaipiainen toivottaa klubeille hyvää alkanutta vuotta ja aktiivista 
PuSuttelua! F

lC Kaipiainen järjestää maa-
liskuisena lauantai-iltana viini-
tasting-tapahtuman. 25.3.2017 
Saverolla Polven Juustolassa pi-
dettävään tapahtumaan mahtuu 
50 ensimmäistä innokasta viinin 
ystävää.
Kokoonnumme iloiseen, musiikil-
liseen tapahtumaan. Alkuun mais-
telemme viinejä ja talon juustoja. 
Kuulemme asiaa viineistä, viini-
alueista ja -lajeista.

Saamme maistaa ja maistella 

viittä eri punaviinimerkkiä, joiden 
Alkon hinta asettuu n. 15-25e/plo 
kategoriaan. 

Kitkerä, hapan, karvas. Rypälei-
nen, täyteläinen, juotava… Kuu-
lemme vinkkejä ja neuvoja viini-
harrastaja Harri Piipposelta, mutta 
annamme myös omat arvostelum-
me. Ilta etenee musiikin lomassa 
viihteellisesti, illan aikana tarjoil-
laan iltapalaa.

Tilaisuus on oivallinen firma- ja 
kaveriporukoille tai kenelle vain 

  LC KAIPIAINEN   järjestää 
Punainen Sulka 

HYVÄNTEKEVÄISYYSILTA 

Maistelemme ja arvostelemme 5 eri punaviiniä sekä talon 
juustoja. * Vinkkejä ja infoa * Musiikkia *  Talon iltapala * 

25. 3.  POLVEN JUUSTOLASSA 

 
 

Ohjelmallinen ilta firma– ja kaveriporu-
koille. Paikkoja vain 50. Hinta 70e/hlö. 

            Lue lisää ja varaa:  
            @lckaipiainen  

 

25.3. klo 18.00 POLVEN JUUSTOLASSA

vaihtoehtona piristämään arkista 
talvilauantaita.  

Tapahtuma on osa valtakunnal-
lista Punainen Sulka kampanjaa. 
Illan tuotto ohjataan Punainen 
Sulka-keräykseen ja osa tuotosta 
käytetäänkin paikallisten keräys-
kohteiden avustuksiin; mm. Sippo-
lan koulukeskukseen hankittavaa 
lasten kiipeily- ja puuhatelinettä 
avustetaan 2000 eurolla, Utin Pil-
venveikot-partiolippukuntaa tue-
taan 1000 eurolla.

LC Kaipiainen on 1973 perustet-
tu lionsklubi. Toimialue on Kouvo-
lan kaakkoinen alue; Utti, Sippola, 
Tirva, Kaipiainen, Enäjärvi- alu-

eelta koostuva 36 miehen klubi 
on tällä hetkellä jäsenmäärältään 
Kouvolan suurin klubi. 

Polven Juustola on Saverolla 
toimiva juustola ja tilausravintola. 
Toiminta on alkanut vuonna 1996. 
Juustola valmistaa luomumaidos-
ta leipäjuustoa ja pitojuustoa, ta-
lonpoikaisjuustoa ja emmentaale-
ja. Ravintolassa on A-oikeudet. 

Lisätietoja tapahtumasta ja varauk-
set esim. klubin facebook-sivulla; @
lckaipiainen. Viinitasting-tapahtu-
man hinta on 70e/hlö, joka sisältää 
tarjottavat viinit, juustot sekä ilta-
palan musiikkinautinnoin. F 
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Kauko Pesonen - lions 
Club lappeenrannan 
vuoden leijona 2016

Veljet ja Ladyt valmiina makkaran ja letun paistoon.

1. Kuka olet ja kauanko olet ollut lions-clubin jäsen?
– Minut kutsuttiin Lions Club Lappeenrannan jäseneksi 1989. Olen 
toiminut kaikissa virkailijatehtävissä paikallisella tasolla, joissakin 
tehtävissä useammankin kerran. Presidenttinä olin vuonna 2000. 

2. Mitä olet tehnyt työksesi?
–  Olen eläkkeellä oleva pitkän linjan ravintola-alan ammattilainen. 
Olen toiminut Eekoon palveluksessa useissa eri ravintoloissa, pää-
sääntöisesti esimiestehtävissä noin 20 vuotta. Tämän jälkeen toimin 
yksityisyrittäjänä 25 vuoden ajan ja pyöritin useita kahviloita per-
heeni ja henkilökunnan kanssa.

2. Millaisia tehtäviä olet hoidellut klubissa?
– Luonnollisesti taustani takia minulla on ollut ilo hoitaa ruokailuun 
ja tarjoiluun liittyviä järjestelyjä eri tilaisuuksissa, kuten esim. oman 
klubimme perinteiseksi muodostuneet lionskauden päättäjäisjuhlat 
vuosittain Karhusjärven metsästysmajalla.

Lappeenrannan klubeilla oli suuri järjestelyvastuu vuoden 2008 
Lions-liiton valtakunnan kokouksessa. Siellä olin mukana organisoi-
massa ruokailujärjestelyjä jopa lähes kahdelle tuhannelle kokousvie-
raalle.

3. Mikä on mielestäsi lions-clubin perustehtävä?
– On luonnollista toimia yhdessä veljien kanssa klubin tavoittei-

den saavuttamiseksi. Kaikki toiminta lähtee hyvästä yhteishengestä, 
luovasta ajattelusta ja kyvystä iloita yhdessä onnistumisista. Klubim-
me paremman elämän laadun puolesta. 

Jo pelkkä osallistuminen aktiviteetteihin antaa meille jokaiselle 
hyvää mieltä, kun voimme auttaa nuoria ja vähävaraisia apua tarvit-
sevia.

Jäsenistömme koostuu eri ammattikunnan edustajista, mikä on 
mielestäni suuri rikkaus ja voimavara. Se voi myös antaa monelle 
meille henkistä voimavaraa  vaihtelua päivän rutiineihin.

4. Mitä muuta haluaisit kertoa?
– Omalta osaltani pyrin osallistumaan mahdollisuuksien mukaan 

eri tapahtumiin ja antamaan oman panokseni pyyteettömästi Lions-
työhön.

Arvostan suuresti viime kauden presidentiltä Antti Taipaleelta saa-
maani Vuoden Leijona  -tunnustusta. F

Kesäkauden avaus 
Kouvolan Kaunisnurmen 
Palvelukeskuksessa
lions CluB KouVola / luKKo tarjosi Palvelukeskuksen asukkaille 
odotetun ja virkistävän kesäkauden avaustapahtuman keskiviikkona 
1.6.2016.

Palvelukeskuksen sisäpihalle kokoontui suuri joukko asukkaita hoita-
jineen viettämään kesäistä ja aurinkoista päivää.

Kouvola / Lukon lionit ja Ladyt paistoivat ja tarjoilivat makkarat ja 
letut, jälkiruoaksi juotiin pullakahvit.

Musiikista vastasi Pelimanniyhtye Kotitarvesoittajat soittaen  ja laula-
en vanhaa  tanssimusiikkia, mikä toi monen muistikuvaan nuoruusajan 
ja sai jalan vipattamaan.

Soittajien tahdittamina laulettiin monia tuttuja yhteislauluja ja ylei-
sön joukosta tuli monta musiikkitoivomusta, jotka Kotitarvesoittajat 
toteuttivat.

Tapahtuma on joka kesäinen LC Kouvola / Lukon palveluaktiviteetti, 
kohdistuen Kouvolan  eri palvelukeskuksiin ja on hyvin mieluisa ja 
odotettu tapahtuma asukkaille, sekä henkilökunnalle, että myös meille 
Lioneille. F 

lion juhani nissinen
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lC Joutseno on vuosia tehnyt aurauskeppejä aikoinaan Joutse-
non kunnalle ja sitten Lappeenrannan kaupungille ja joskus myös 
yksityisille urakoitsijoille 4000 – 6000 keppiä vuositasolla.

Niin myös syksyn 2016 aktiviteetteihin kuului tuo perinteinen 
aurauskeppitalkoot. Kaupunki oli hyväksynyt 5000 kepin tarjouk-
sen ja veljet ahersivat nuo kepit ennätysajassa valmiiksi syyskuun 
ensimmäisillä viikoilla. Kun kaupungilta kyseltiin mihin nuo auraus-
kepit toimituksesta, ilmeni keskustelussa että he odottivat meidän 
tekevän kaupungille 5000 keppiä ja sen lisäksi paikalliselle yrittäjälle 
5500 keppiä, jolla oli sopimus kaupungin kanssa.

Pienen palaverin jälkeen päätettiin tiedustella veljiltä halukkuutta 
tehdä lisää keppejä ja tulot menisivät suoraan Punainen Sulka tilille. 
Puhelinkierroksen jälkeen todettiin, että halukkuutta oli riittävästi ja 
muuta kuin veljet uudestaan metsään aurauskeppejä tekemään.

Syksyn kokonaissaldo oli 10 500 tehtyä aurauskeppiä, joiden 
tuotto pääosin meni Punainen Sulka keräykseen, ollen klubin kerä-
ystavoitteesta melkein puolet.

Aurauskeppitalkoot ovat LC Joutsenon yksi isommista talkoista ja 
hyödyttävät monta tekijää: ensinnäkin metsänomistaja saa taimikot 
kuntoon, veljet saavat hyvää hyötyliikuntaa, yhteishenki kasvaa ja 
aurauskeppien tuotto menee hyvään tarkoitukseen, tällä kertaa Pu-
nainen Sulka keräykseen. F

Punainen Sulka 
metsään meni 

Hyötyliikuntaa parhaimmillaan keppitalkoissa; 50 keppiä ei tunnu 
missään Veikko Nyyssösen harteilla, hymykin irtoaa vielä taakan alla 
helposti. Kuva Erkki Kivistö

K uluva vuosi on juhlavuosi. 
Suomi täyttää itsenäisenä 
valtiona sata vuotta. Sa-

moin sata vuotta tulee kuluneeksi 
kansainvälisen Lions-järjestön pe-
rustamisesta. 

Meneillään on myös reformaa-
tion juhlavuosi. Luther naulasi 
kuuluisat teesinsä Wittenbergin 
linnankirkon oveen lokakuun lo-
pussa 500 vuotta sitten.

Klubillamme on puolestaan 
meneillään 60. toimintakausi. 
Juhlakokous pidetään Kymin Hu-
vilalla 20.3.2017 klo 18.30. Charter 
Night oli maaliskuun 2. päivä 1957, 
jolloin silloinen piirikuvernööri 
harri palojärvi luovutti klubin 
ensimmäiselle presidentille toi-
vo hokkaselle perustamiskirjan. 
Kummiklubina toimi reilut vuotta 
aiemmin perustettu LC Kouvola.

KouVola oli perustamisjärjes-
tyksessä 38. ja Kuusankoski 64. 
klubi Suomessa. Huomionarvois-
ta on se, että tähän Kymijokivar-
teen sekä Kotkan alueelle heti 
kohta pääkaupunkiseudun jäl-
keen perustettiin klubeja ensim-
mäisten joukossa. 

Paperiteollisuuden ja sata-
man kautta saatiin kansainvälisiä 
vaikutteita ja samalla luotua ul-
komaille yhteyksiä, jotka toisen 
maailmansodan vuoksi olivat kat-
kenneet. 

Kouvola virasto- ja liikekeskuk-
sena sekä rautateiden solmukoh-
tana edesauttoi myös leijona-
aateen rantautumista näihin mai-
semiin.

perustaMisVuoDen KeVäällä 
ensimmäisenä aktiviteettina oli 
kirjakeräys. Useita satoja kirjoja 
luovutettiin silloiselle Kuusankos-
ken Aluesairaalalle ja kunnallisko-
dille asiakkaiden käyttöön. 

Alusta asti on ollut selvää, että 
klubi keskittyy palvelemaan pai-
kallista väestöä ja osallistuu myös 
kansainvälisiin aktiviteetteihin jär-
jestön puitteissa.

työ palVelurahaston kartut-
tamiseksi on vaatinut kekselijäi-
syyttä, sitoutumista ja aikaa. Tosin 
usein se on ollut juhlaa ja antanut 

paljon myös tekijöilleen. 
Toimintaa on ollut tanssiaisis-

ta kirkkojuhliin. Pitkäaikaisin ny-
kyisinkin toteutuva aktiviteetti 
on talvisodan päättymisen sävel-
juhla. 

Ensimmäisen kerran kirkkokon-
sertti pidettiin 13.3.1966, jolloin 
esiintyjinä olivat urkuri tauno 
äikää ja laulaja sulo saarits. Nyt 
puolestaan esiintyjinä ovat So-
tilapoikakillan kuoro ja orkesteri 
johtajana kanttori pekka ainali. 
Juhlapuheen pitää kulttuurineu-
vos Eero Niinikoski. 

Alkuvuosikymmeninä avus-
tettiin itseoikeutetusti sotiemme 
veteraaneja. Nykyisin tuotto lah-
joitetaan paikkakunnan nuorten 
hyväksi esimerkiksi koulujen sti-
pendirahastoihin. 

Konsertti on perinteisesti maa-
liskuun 13. päivänä klo 18.00 Kuu-
sankosken kirkossa.

siirtyessäMMe nyt seitsemän-
nelle vuosikymmenelle me tar-
vitsemme edelleen ”Me palvelem-
me” -henkeä. 

Vaikka maailma muuttuu, välit-
tämisen tunne ja tarve ovat niitä 
ihmisen peruskokemuksia, jotka 
tekevät elämästä elämisen arvoi-
sen. Edelleen me tarvitsemme 
veljiä ja sisaria, jotka mielummin 
antavat kuin ottavat. F

presidentti Kari helén
LC Kuusankoski

lC Kuusankoski
60 vuotta
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T apahtumapaikkana on 
vuonna 2004 valmis-
tunut Suomen suurin 
puurakenteinen raken-
nus Joensuun areena, 

joka tarjoaa ihanteelliset puitteet 
vuosikokoukselle ja iltajuhlille. 

Sadatta vuottaan juhliva lions-
toiminta ja 100 -vuotias itsenäinen 
Suomi näkyvät kaikissa järjestelyissä, 

onhan kysymys ainutlaatuisesta 
juhlasta.

Vuosikokouksen teema ”Juhlien 
Joensuu - 100 Vuotta – Yhdessä” 
toteutetaan leijonaväelle erinomai-
sesti onnistuvana ja elämyksellisenä 
tapahtumakokonaisuutena. 

Iloista palvelumieltä ja karjalaista 
vieraanvaraisuutta tarjoavat järjes-

täjinä toimivat Joensuun alueen 13 
lionsklubia. Hyvänä taustavaikuttaja-
na on koko H-piiri. 

tapahtumakokonaisuudessa per-
jantain ilme painottuu suomalaiseen 
lionstoimintaan ja Suomen 100-vuo-
tisjuhlavuoteen ja lauantaina hehku-
tetaan kansainvälisen järjestömme ja 
lionstoiminnan 100-vuotistaivalta. 

juhlien joensuu kutsuu 
D-piirin leijonia vuosikokoukseen
lionstoiminnan 100-vuotisjuhlavuonna Suomen 
lions-liiton 64. vuosikokous järjestetään 
9.-11.6.2017 Joensuussa. vuosikokous on suomalai-
selle leijonaväelle juhlavuoden pääjuhlapaikka ja 
tämä euroopan suurin vuotuinen lionstapahtuma 
tuo Joensuuhun noin 2000 vierasta. 

vuosikokoukseen saadaan itse kansainvälisen 
lions-järjestön presidentti robert e. Corlew puo-
lisonsa Diannen kanssa ja valtiovallan tervehdystä 
on pyydetty korkeimmalta mahdolliselta taholta.
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Juhlinta alkaa perjantaina jo 
aamupäivällä keskustan esiintymisla-
valla yleisötapahtumalla, joka jatkuu 
Punainen Sulan viimeisellä kampan-
jahuipentumalla. 

Iltapäivällä ovat kansallisesti 
merkittävän perintökohteen lions-
Ruusupuiston avajaiset Penttilän-
rannassa. Joensuun kaupungin ja 
lionsklubien yhteistyönä aikaansaa-
dun puiston avaa kv. presidentti 
Corlew. Tilaisuudessa on musiikkia ja 
mahdollisuus tutustua yli 130 ruusu-
lajikkeesta koostuvaan liki tuhannen 
ruusun puistoon.

loppuiltapäivä käynnistetään Joen-
suu areenalla johtajaehdokkaiden 
haastatteluilla ja illalla ovat vuosiko-
kouksen avajaiset.  Suomi 
100 v. –leijonailtamissa lavalle nou-
see esiintymään mm. Karjalainen 
Rahvas sekä Motora. Iltamatansseja 
tahdittaa orkesteri timo Hacklin, 
solistina satu suhonen. 

Lauantaina on areenalla varsinaisen 
vuosikokouksen vuoro ja väliajoilla 
voi tutustua lionstoiminnan juhla-
näyttelyyn.  Puolisoille on tarjolla 
omaa ohjelmaa neljästä eri vaihto-
ehdosta. Illan juhlagaalaa vietetään 
juhlavin lionstunnelmin ja juhlaväkeä 
tanssittaa suosittu Blue Notes –or-
kesteri solistina mm. tangokuningas 
erkki räsänen.
 
Sunnuntaina, aamiaisen jälkeen, ko-
timatkalaiset voivat suunnata vielä 

Karjalaisen kansan messuun ev.lut.
kirkkoon tai Ortodoksiseen liturgia-
palvelukseen ort.kirkkoon. 

maistuva ruoka on kokousviihtyvyy-
den ja juhlatunnelman tärkeä osa. 
Joensuun vuosikokouksen hyvistä ja 
runsaista pitopöydistä löytyy aitoja 
raaka-aineita, tarjottavissa suositaan 
luomua ja lähiruokaa. Joensuussa 
ruoka maistuu ruualta, koska hyvää 
ruokaa parempaa ei olekaan!

Ilmoittautuminen, ohjelmat ja oh-
jeet vuosikokoussivuilla

Vuosikokouksen kotisivuilla (www.
lionsvuosikokous2017.fi) löytyy paljon 
tietoa tapahtumasta, kuten ohjelmis-
ta, aikatauluista, osallistumispasseis-
ta ja majoituksista. 

Juhlavieraitten kannattaa tehdä-
kin majoitusvaraukset heti, iloinen 
Joensuu on suosittu kesäkaupunki ja 
kiinnostus lions 100 -juhlia kohtaan 
on ollut jo nyt suurta.

Vuosikokoukseen ilmoittautuminen 
ja osallistumispassin varaaminen 
tehdään myös kotisivujen kautta. 
Järjestäjien harras toive on, että 
ohjeet ilmoittautumisesta lue-
taan huolella, jotta kokouspaikalla 

halutut palvelut saadaan vieraille 
sujuvasti.

joensuuhun on hyvät liikenneyhtey-
det ja omilla autoilla saapuville löytyy 
runsaasti paikoitustilaa aivan aree-
nan välittömässä läheisyydessä. lei-
rintäalue on kokouspaikan vieressä 
ja keskustan hotelleista on areenalle 
ja takaisin non-stop kuljetukset. 

100-vuotisjuhlia ei ole monesti tarjol-
la, joten tervetuloa juhlatunnelmaan 
iloiseen Itä-Suomeen! F

Päätoimikunta 

http://www.lionsvuosikokous2017.fi
http://www.lionsvuosikokous2017.fi
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XIII HEINOLAN 
KALAMARKKINAT

Satamassa 12.-13.8.2017

Järj. LC Heinola Sillat
Myyntipaikat ja lisätiedot: 
Petri Häkkinen p. 040-5470 757

Tuon virkkeen alla on lause 
Miracles Trough Service. Muu-
taman vuoden takainen teema, 
mutta niin totta tänäänkin!

Palvelulla teemme ihmei-
tä. Palvelemaan tarvitaan 
ihmisiä – ei puhumaan ih-

meistä , vaan tekemään ihmeitä! 
Ihmisillä on halu auttaa. Tarvitaan 
auttamisprojektit, jotka saavat 
meidät innostumaan, jotka kos-
kettavat tunteita. 

Tarvitaan järkevää toimintaa, 
jota teemme suurella Leijonasy-
dämellä. Mikä on se ihme, jonka 
toteutamme nyt ja joka vaikuttaa 
tulevaisuuteen?

More women in lions

Kolmas kausi More Women in 
Lions -projektissa on yli puolessa 
välissä. Heinäkuun alussa 2014, 
kun projekti alkoi, meidän piiris-
sämme oli 191 naisjäsentä, pää-
asiassa naisklubeissa, joita silloin 
oli Kouvolassa, Kotkassa, Hami-
nassa, Heinolassa, Imatralla, Lap-
peenrannassa ja Mikkelissä. 

Tammikuun alussa tänä vuon-
na meitä oli 223 ja kaksi uutta 
naisklubia on tänä aikana perus-
tettu, toinen Mikkelin Otavaan ja 
toinen Juvalle. 

Enimmillään meitä on ollut 242.  
Lisää myös naisleijonia tarvitaan! 
Eikä vain jäseniksi, vaan myös ot-
tamaan vastuuta johtajina piirin 
sekä liiton tasolla.

naisia alettiin ottaa Leijoniksi 
kolmekymmentä  vuotta sitten 
1987. Suomessa oltiin edistyk-
sellisiä - ensimmäiset naisklubit 
perustettiin jo syksyllä 1988, LC 
Helsinki/Viapori 27.10. ja heti sen 
jälkeen LC Seinäjoki/Aalto. 

Ensimmäinen yhteisklubi LC 
Helsinki/Malminkartano perustet-
tiin  vielä saman vuoden puolella. 

Yhteisklubi LC Mikkeli/Pääma-
ja perustettiin syksyllä 1990. Olin 
todistamassa tapahtumaa char-
ter-illassa. Ensimmäinen naisklu-
bi Kouvola/Iris perustettiin 1.12. 
1994 Hely Karin aloitteesta. Kum-
miklubin kunnian sai LC Valkeala. 

pitäisikö sittenkin?

Miksihän monessa klubissa vielä 
kolmenkymmenen vuoden jäl-
keen vastustetaan naisten tule-
mista jäseniksi?

Kaikilla auttamishaluisilla paik-
kakuntalaisilla ei ole leijonapuoli-
soa, jonka kautta pääsisi mukaan 

naisleijonia 
30 vuotta
Sankareita ei mitata sillä,
mitä he tekevät tänään,
vaan sillä, mitä heidän 
tekonsa tarkoittavat 
tulevaisuudelle.

toimimaan. Me Leijonat tarvitsi-
simme heidätkin mukaan.  

Tarvitsemme lisää auttavia kä-
siä. LC Kausala on näyttänyt mallia 
ja kutsunut myös naisia  jäsenik-
seen. Mistä löytyvät ne rohkeat 
miehet, jotka Kausalan tavoin ot-
tavat naisia jäsenikseen? Pitäisikö 
sittenkin? 

Jos se kuitenkin tuntuu vaikeal-
ta, voitte  perustaa naisista liitän-
näisklubin tekemään yhteistyötä 
kanssanne! Entä mikä naisklubi 
näyttää esimerkkiä ja kutsuu jäse-
nikseen myös miehiä.

rakennamme                    
tulevaisuutta

Me tarvitsemme siis lisää jä-
seniä klubeihimme, etteivät 
tehtävät kasaannu aina samoille 
henkilöille. Kaikki me näemme 
ja kuulemme, miten paljon apua 
tarvitsevia lähimmäisiä on omalla 
paikkakunnalla, sataa itsenäisyy-

denvuottaan juhlivassa isänmaas-
samme ja kaikkialla maailmalla. 
He tarvitsevat leijonasydämellä 
varustettuja ihmisiä vierelleen. 
Mistä löytyy se innostus – tekee 
mieli sanoa ’sisäinen palo’, joka 
laittaa meidät liikkeelle? Meidän 
on oltava valmiita uudistamaan 
toimintatapojamme vastaamaan 
nykyaikaa. Meidän on katsotta-
va eteenpäin. On kysymys tule-
vaisuudesta, jota rakennamme. 
Teemmekö tänään sellaisia teko-
ja, että tulevaisuus on sellainen, 
millaiseksi sen haluamme? Ja mil-
laisena haluamme isänmaamme 
nouseville sukupolville luovuttaa.

toivotan D-piirin Lioneille ja lä-
heisille hyvää kevätkautta ja voi-
mia tärkeään työhön!  F

pDG pirkko Vihavainen
LC Juva/Luonteri
More Women in Lions  
-Suomen koordinaattori

D-piirin naisia esittelemässä Lions-toimintaa Punainen Sulka -tapahtu-
massa Helsingissä 3.12. Kuva Susanna Sorvali

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LC OtavaOtava 
Happy 
Jazz
Mikkelin Otavassa 12.8.2017 klo 14.00!
Tervetuloa!

Liput ennakkoon netistä:

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

http://www.lcotava.fi/happyjazz
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PCC Heimo

PotinkArA

ehdolla 
kansainväliseksi 
johtajaksi (iD) 
kaudelle 
2018 – 2020

haVaintojeni MuKaan lionstoiminnan arvostus on kas-
vussa. Vaikka menetämmekin jäseniä, lähinnä ikärakenteesta 
johtuen, meillä on nyt hyvä mahdollisuus rakentaa uutta 
nousua. 

Monet tutkimukset osoittavat, ettei onnea saavuteta ma-
teriaalisesta hyvästä, vaan toisesta välittäminen on hyvän 
elämän perusedellytys. Miten hyvin tähän hetkeen sopivat-
kaan Melvin Jonesin sanat ”Et pääse kovinkaan pitkälle, en-
nen kuin alat tehdä jotakin jonkun muun hyväksi.”

perusarVoMMe ja etiiKKaMMe antavat meille hyvän 
perustan rakentaa seuraavan vuosisadan lionstoimintaa. 
Lions-järjestön kansainvälinen hallitus on luonut pidemmän 
aikavälin toiminnan strategian, jonka soveltaminen Suomen 
oloihin vaatii meiltä kaikilta jatkuvan uudistamisen mielialaa.  

Mielestäni strategiassa on tartuttu oikeisiin asioihin. Olem-
me tilanteessa, jossa ihmisillä on nykyisin monia vaihtoehto-
ja.  Joudumme kilpailemaan uusien toimijoiden kanssa

KluBien toiMintaeDellytysten varmistamiseksi on 
tärkeää pitää yllä hyvää klubihenkeä ja rakentaa yhdessä 
jäsenistön kanssa tulevien vuosien menestystarinaa.  

Meidän tulee ennakkoluulottomasti ottaa käyttöön uu-
denlaisia klubi- ja kokouskäytäntöjä sekä rohkeita avauksia 
palvelujen tarjonnassa niille jotka apua ja tukea tarvitsevat.

jotta ruuhKaVuosia elävät lämminsydämiset ihmiset 
voivat osallistua toimintaamme, on heille tarjottava vaih-
toehtoisia toimintamuotoja, jotka ovat joustavia ja sopivat 
yhteen nykypäivän kiireisen elämäntavan kanssa. 

Tarvitsemme edelleen iloisia ja positiivisen asenteen 
omaavia jäseniä. Kehittämistyötä tukee piirien ja Lions-liiton 
tarjoama koulutus- ja valmennustoiminta sekä viestintä.

Hyvät ystävät

Minut Kutsuttiin lC lahti / launeen jäseneksi 
vuonna 1992.  Uskon, että  25 vuoden mittainen aktiivinen 
jäsenyys on antanut minulle perspektiiviä ja näkemystä 
toiminnastamme, jolle on käyttöä kansainvälisessä hallituk-
sessa. 

Viimeiset 15 vuotta olen toteuttanut vaativia tehtäviä klu-
bitoiminnan lisäksi myös piirin ja liiton tasolla. Tällä hetkellä 
toimin kansainvälisen hallituksen nimeämänä Lions-toiminta 
100 -vuotta Suomen juhlatoimikunnan puheenjohtajana. 

KluBini lC lahti / laune on asettanut minut ehdok-
kaaksi kansainvälisen hallituksen jäseneksi kausille 2018 
- 2020. Suomen ehdokkaan valinta tapahtuu kesäkuussa 
Lions-liiton vuosikokouksessa Joensuussa.  

l  synt. aika 23.9.1952
l  Hallituksen puheenjohtaja, HHJ- Pj
l  Puoliso, lion Tuire, kolme lasta ja neljä lastenlasta

C-piiri:
l  Presidentti LC Lahti / Laune 1998 – 1999
l  Lohkon puheenjohtaja 2001 – 2002
l  Alueen puheenjohtaja 2002 – 2003
l  Piirisihteeri 2003 – 2004
l  Varapiirikuvernööri 2004 – 2005
l  Piirikuvernööri 2005 – 2006

LIONS-LIITTO:
l  Hallituksen jäsen 2007 – 2009, 2010 – 2013
l  Eurooppa Forum 2009 Tampere, päätoimikunta 2007 – 2009
l  Varapuheenjohtaja 2010 – 2011
l  Puheenjohtaja 2011 – 2012 
l  Kuvernöörineuvoston puheenjohtaja 2011 - 2012
l  Kuvernöörineuvoston jäsen 2005 – 2006, 2010 – 2013
l  Hallituksen puheenjohtaja 2011 - 2012
l  LCI 100 vuotta, Suomen juhlatoimikunnan pj. 2014 –
l  Rakennemuutostyöryhmä 2014 – 2016
l  Piirirakennetyöryhmän jäsen 2015 - 2016

Hyvät D-piirin 
lionit!

Olen valmis viemään Suomen hyviä toimintaperiaatteita 
ja palveluideoita kansainväliseen käyttöön, ja toisaalta voin 
tuoda Suomeen hyviä käytäntöjä eri puolilta maailmaa. 

Pyydän tukenne, jotta tavoite toteutuu.  F

We Serve  -hengessä!

heimo potinkara
LC Lahti / Laune
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K uvernöörineuvosto 
päätti marraskuus-
sa 2014 Ylivieskassa 
myöntää Punaisen 

Sulan keräysvaroista seitsemän 
prosentin osuuden käytettäväksi 
nuorten elämisentaitoja vahvis-
tavaan yhteistyöhankkeeseen. 
Hanke toteutetaan yhteistyössä 
Elämisentaitoja–Lions Quest -oh-
jelman, Lasten ja nuorten sääti-
ön, Nuorten mielenterveysseura 
Yeesi ry:n, Partiolaisten ja Aseman 
lapset ry:n kanssa.

Yhteistyökumppanit ovat koos-
taneet viisi projektia palvelemaan 
piirien erilaisia tarpeita. Piiri voi 
halutessaan valita hankkeista 
projektin tai projekteja, jotka se 
toivoo yhteistyökumppaneiden 
toteuttavan alueellaan Punaisen 
Sulan tuotoilla. 

Projektien toteutusvastuu on 
toimintaa järjestävillä yhteistyö-
kumppaneilla, mutta leijonilla 
on mahdollisuus osallistua hank-
keisiin eri tavoin. Leijonien tulisi 
ainakin varmistaa toivomansa 
kohderyhmän eli oppilaitoksen, 
lastenkodin tai muun valitseman-
sa organisaation halukkuus osal-
listua projektiin.

Päätös piirin toivomista hank-
keista tulee tehdä 30.4.2017 men-
nessä. Hankkeet on mahdollista 
käynnistää aikaisintaan 8.10.2017, 
mutta niitä ei ole pakko toteut-
taa heti käynnissä olevan kauden 
aikana. Niin halutessaan piiri voi 
toki myös päättää olla osallistu-
matta projektiin.

Valittavissa olevat 
projektit

1. Yläkoulut ja      
unelmat
projektissa piirin valitsemille 
yläkouluille järjestetään unelmiin 
liittyvä iltapäivä, jolloin joku julki-
suudesta tunnetuista henkilöistä 

kertoo yläkoululaisille omasta elä-
mästään, unelmistaan ja tavoittei-
den saavuttamisesta. 

Tunnin on tarkoitus vahvistaa 
nuorten uskoa tulevaisuuteen 
ja inspiroida heitä seuraamaan 
omaa polkuaan. Tunnin jälkeen 
koululla voidaan vihkiä käyttöön 
oma hyvinvointipiste/olohuo-
ne, jonka tarkoituksena on lisätä 
kouluviihtyvyyttä sekä tarjota 
aktiviteetteja mielenterveyteen 
liittyen. 

Samassa yhteydessä koulun 
henkilökunnalle järjestetään tii-
vis Elämisentaitoja – Lions Quest 
-koulutus, joka antaa opettajille 
välineitä tukea nuorten itseluot-
tamusta ja matkaa kohti unelmia. 

2. Taideprojekti
taideprojekti tarjoaa vaikeissa 
elämäntilanteissa oleville nuorille 
tavan ilmaista tunteitaan taiteen 
kautta. Projekti järjestetään piirin 
toivomalle kohderyhmälle kuten 
paikalliselle lastenkodille, erityis-
luokalle, vastaanottokeskukselle 
tai vaikkapa nuorisotalolle. 

Lasten ja nuorten säätiön kou-
luttamien ammattitaiteilijoiden 
vetämä 30 tunnin projekti voi 
nivoutua esimerkiksi valokuvauk-
sen, sirkuksen, teatterin, musiikin, 
elokuvan tai kuvataiteen ympäril-
le. 

Taideprojektin yhteydessä 

elämänhallintataitoja nuorille 
yhteistyöhankkeella
Kevään 2017 aikana piireillä on mahdollisuus valita nuorten elämisentaitoja tukevia projekteja 
toteutettavaksi alueellaan Punainen Sulka -kampanjan keräystuotoilla.

nuorten elämisentaitoja vahvis-
tetaan Yeesi ry:n mielenterve-
ysaiheisten harjoitteiden avulla 
ja organisaation aikuisille järjes-
tetään Elämisentaitoja - Lions 
Quest-koulutusta. 

Projektin tarkoitus on vahvis-
taa nuorten sosiaalisia taitoja, 
itseluottamusta ja rohkeutta olla 
oma itsensä sekä antaa nuorten 
parissa työskenteleville aikuisille 
työkaluja vahvistaa näitä taitoja 
päivittäisessä toiminnassa.

3. Mentorointi       
-applikaatio
tässä projektissa leijonat pää-
sevät suoraan kontaktiin nuorten 
kanssa mentorin roolissa. Ky-
seessä on Lasten ja nuorten sää-
tiön mobiilipalvelu, jonka kautta 
nuoret voivat ottaa yhteyttä 
aikuiseen nimettömänä Heippa-
applikaation kautta. 

Palvelu tarjoaa nuorille kana-
van olla yhteydessä turvalliseen 
aikuiseen esimerkiksi ruoanlait-
toon, ihmissuhteisiin, yksinäisyy-
teen tai vaikka opiskeluun liitty-
vissä kysymyksissä. 

Mentoreiksi ilmoittautuvat 
leijonat saavat koulutuksen ja 
nimeävät profiiliinsa aihealueet, 
joissa heihin voi olla yhteydessä. 
Oikeita nimiä ei paljasteta, ellei-
vät keskustelukumppanit keske-
nään niin päätä. 

4. Metsäretki
luonto tarjoaa loputtomasti 
mahdollisuuksia liikkumiseen, 
ajanviettoon ja hyvinvoinnin yllä-
pitämiseen. Suomen 100-vuotis-
juhlan myötä partiolaisten tavoit-
teena on viedä kaikki Suomen 
nuoret metsään. 

Tässä paketissa kohderyhmän 
aikuiset, esimerkiksi lastenkodin 
työntekijät käyvät luonto- ja ret-
kitaitoja sekä retkenjärjestämisen 

osaamista vahvistavan koulutuk-
sen ja järjestävät oman organi-
saationsa nuorille oman retken 
yhdessä partiolaisten kanssa. 

Osallistuvalle nuorelle retki 
tarjoaa erilaisen päihteettömän 
elämyksen, opettaa retkeilyn ja 
luonnossa liikkumisen perustai-
toja sekä mahdollistaa yhteistoi-
minnallisten taitojen harjoittelun.

Lisäksi organisaation aikuisille 
voidaan järjestää Elämisentaitoja 
– Lions Quest -koulutus, jolloin 
ohjelman toimintoja voidaan 
käyttää retken aikana ryhmäyty-
miseen ja elämisentaitojen har-
joitteluun. Retkeen on mahdollis-
ta yhdistää myös Yeesi ry:n mie-
lenterveyteen liittyviä toimintoja.

5. Kulttuurien          
välistä ymmärrystä 
lisäävä projekti

Kantasuomalaisia ja maahan-
muuttajia esimerkiksi musiikin, 
sirkuksen tai kuvataiteen ympä-
rille yhdistävä taideprojekti tar-
joaa mahdollisuuden tutustua 
uusiin ihmisiin ja kulttuureihin 
sekä lisätä ymmärrystä erilaisten 
ihmisten välillä. 

Yhteensä 20 tunnin projektin 
lopputuotos voidaan esitellä pai-
kallisessa kyläjuhlassa tai -tilassa. 

Maahanmuuttajien parissa toi-
miville työntekijöille järjestetään 
Elämisentaitoja - Lions Quest 
-koulutusta nuorten elämisentai-
toja, itseluottamusta ja vuorovai-
kutustaitoja vahvistamaan.

Lisäksi piirit voivat halutessaan 
selvittää yhteistyömahdollisuuk-
sia Aseman lapset ry:n eri puolilla 
maata sijaitsevien toimipisteiden 
kanssa. F

Lisätietoa projekteista Lions-
liiton verkkosivuilla Jäsenille-
osiossa.
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lC Virolahti-miehikkälä lahjoitti television
lC Virolahti-MiehiKKälä jatkoi avustus-
toimintaansa Villinrannan palvelukeskuksessa 
Virolahdella. Syksyn aikana palvelukeskukses-
sa valmistui mittava remontti, mutta samassa 
yhteydessä huomattiin, että Sinisiiven osasto-
la puuttuu kelvollinen tv. Niinpä henkilökunta 
kääntyi leijonien puoleen ja anoi uutta televi-
siota sijoitettavaksi osaston yhteiseen tilaan.

– Saatiin vähän vinkkiä, että tänne tällainen 
kaivattaisiin. Teille tuli nyt joululahja jo vähän 

etukäteen, klubin presidentti Keijo rinnesal-
mi tuumaili uutta 50-tuumaista vastaanotinta 
luovuttaessaan joulun alla.

– Tämähän on luksusta siihen edelliseen 
verrattuna. Tämä lämmittää kyllä mieltä, hoi-
vayksikön esimies Kristiina roimola kiitteli 
kovasti.

– Mikäs täällä on se suosikkiohjelma, Keijo 
Rinnesalmi kyseli vielä Sinisiiven asukkailta.

Vastaukseksi tuli, että urheilu on aina pa-

rasta katsottavaa, mutta muista ohjelmista 
esimerkiksi Huutokauppakeisari kokoaa tv:n 
äärelle monia silmäpareja.

– Näin vinkkinä voin kertoa, että helmi-maa-
liskuun vaihteessa urheilua tulee ja paljon, kun 
hiihdon MM-kisat alkavat. Ensi vuonna tulee 
myös varmasti paljon juhlavuoden ohjelmaa, 
kun Suomi täyttää 100 vuotta, Rinnesalmi jat-
koi. F

 

Sinisiiven väki kuunteli presidentti Keijo Rinnesalmen joulunalusterveiset hyvillä mielin. Nyt osaston yhteisiin tiloihin saatiin kunnollinen 
tv-vastaanotin.

Kuvassa on johtava diakonissa Vuokko Järvinen, lions klub kuusan-
koski-voikkaan pres. Jarmo Aalto ja sihteeri Kurt Malmberg

lC- KuusanKosKi-VoiKKaa on koko toiminta aikanansa eli 
yli 50-vuotta jakanut jouluavustuksia vähävaraisille lapsiperheille. 
Voikkaalla paperinkeräys oli ensimmäinen aktiviteetti heti klubin 
perustamisen jälkeen. Toinen avustuskohde oli stipendien jako 
kouluille, joka myös käynnistyi heti alkuaikoina. Avustuksien al-
kuunpanijana toimi silloin pastori Laurema. Jouluavustukset ovat 
olleet hyvin tervetulleita monille lapsiperheille. Tarve tuntuu olevan 
kasvamassa päin. Elämän vauhti kiristyy jatkuvasti ja perusarvoja ei 
enää kunnioiteta. Useilla auttamisen halu on kohdistunut omaan 
hyvinvointiin.

1990-luVulle asti jouluavustuksien jakelu suoritettiin naapuri-
en ja tuttavien vihjeiden perusteella. Sukupolvien vaihdosten joh-
dosta on vaikea tiedostaa ihmisten, varsinkin nuorten taloudelliset 
ongelmat. Seurakunta jakaa omien resurssien mukaan avustuksia 
niitä eniten tarvitseville. Koska seurakunta näin ollen tietää avustus-
kohteet, luovuttaa klubimme Lionit jouluavustukset Kuusankosken 
seurakunnan diakonia-jaostolle. He jakavat avustukset lähinnä Voik-
kaan talousalueelle. F

lC Kuusankoski voikkaa
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MESTARIT  KEHIIN
LC Kausala kutsuu suomalaiset Lions Clubit

XIV MölkynheIton lIons lIIton 
sM-kIlpaIluIhIn 

Iitin Kausalaan Ravilinnan Saharan kentälle 
lauantaina 27.5.2017 alkaen klo 10.00

Mölkkykilpailut käydään perinteisesti 4-henkisin joukkuein ja ohessa heitetään myös 
muita kilpailumuotoja.
Ilmoittautumiset 2.5.2017 mennessä osoitteeseen paulisimila@gmail.com.
Mahdolliset tiedustelut Paulilta voit tehdä puhelimitse 040 5014536 tai sähköpostilla; 
paulisimila@gmail.com. Osallistumismaksu 70 € etukäteen ja 90 € kilpailupaikalla.
Etukäteismaksu maksetaan tilille: OP FI44 5069 0120 0666 31

tulehan IhastuMaan  IIttIIn !

PALVELEVA LEIJONA 2015 – 2016

T öytärin -, Kolsilan -, siva-
tin – ja pampyölinkylät. 
Oma yhteisö. Lapset, aikui-

set ja mökkiläiset.  Siellä olivat Lei-
jonat mukana. 

Loppu on yhteistyöhistoriaa. 
Prosessi jatkuu kuluvana vuonna, 
kunnes kohde on valmis.

LC-Vehkalahti otti yhdeksi v. 
2016 kohteekseen Kirkkojärven 
koulun pihanparannushankkeen. 
Tai osan siitä. Meitä kaikkia tarvi-
taan, ei vain Leijonia.

Osamme kokonaisuudesta oli 
tasapainoradan saaminen koulun 
oppilaille, nuorille ja kaikenikäisille.

Kirkkojärven koulun pihanparannus-
hanke / lC-vehkalahti följyssä

Pressamme, ahti nopanen, oli 
voimahahmo klubimme puolelta. 

Teimme päätöksen klubi-illassa 
hankkeeseen osallistumisestam-
me. Asia oli yhteinen. 

Me palvelemme, yhdessä enem-
män ja lasten/nuorten asialla. Bee-
siin kaikki muut.

Leijonalauma kokoontui yh-
dessä oppilaiden vanhempien 
kanssa Kirkkojärven koulun pihalla 
lauantaina 8.10.2016 tavoitteena 
valmistella tasapainoradalle suun-
niteltu koulun pihan osa sellaiseen 
kuntoon,  että Haminan kaupunki 
saattoi lähettää rakentajat paikalle. 
Kaupunki on vahvasti mukana.

paikalla oli vajaat 10 leijonaa ja 
iso joukko vanhempia. Oli trakto-
reita, kaivureita ja mikä upeinta, 
melkoinen katras lapsia antamassa 
näkemyksensä siihen, minkälainen 
lopputulos on paras. 

Ja siitähän tuli täydellinen. 
Lapsille oli järjestetty omaa toi-

mintaa talkooajaksi. Kaksi ihanaa 
oman alueen naishenkilöä oli miet-
tinyt lapsille toimintoja talkooajak-
si. He olivat lasten kanssa koko ajan 
huolehtien heidän viihtyvyydes-
tään ja turvallisuudestaan.

Se teki Leijoniin lähtemättömän 
vaikutuksen siitä, että olemme oi-
kealla asialla. Kaikki lasten vuoksi. 
Me palvelemme. Yhteinen talkoo-

Talkooporukka - leijonia vasemmassa laidassa.

Kirkkojärven koulun pihanparannustalkoot käynnissä.

mailto:paulisimila@gmail.com
mailto:paulisimila@gmail.com
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Koe Repoveden kansallispuisto 
Elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museo-
viraston  kulttuurihistorillises-
ti arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 
puh. 040 5438707

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana la-su klo 11.00-18.00          
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi 

lounas kruunasi päivän. Paikalli-
nen vaikuttaja oli sekä valmista-
nut että tarjoili meille maistuvan 
atrian erittäin upean päivän päät-
teeksi. Kiitos siitä.

oli todella hienoa saada olla 
osa porukkaa - leijonana. Nähdä 
vanhempien ja leijonien yhteistoi-
minta hienossa synkroonissa. Tuli 
itselle ja tiedän, että kaikille pai-
kalla olleille ihmisille, todella upea 
tunne, että me saimme YHDESSÄ 
aikaan HYVÄÄ. Lapsille, nuorille ja 
meille kaikille. Koulun piha valmis-
tuessaan kuluvan vuoden aikana 
on kaikkien käytössä. 

Ei vain oppilaiden, vaan kaik-
kien. Niinpä - mikä onkaan upe-
ampaa kuin olla yhdessä oman 
lapsen tai lapsien tai lasten lasten 
tai lasten lasten lasten kanssa ko-
kemassa yhteisiä asioita monitoi-
mi- radalla, minkä iloisuuttaa ja 
hymyä aikaansaava osanen on tuo 
tasapainorata, jota itse olen ollut 
rakentamassa ! Oikeasti, siellä on 
iloisia, hymyileviä osasia. Käykää 
katsomassa ja tasapainoilkaa. Lu-
pa myönnetty. 

Rata on käytössä vauvasta vaa-
riin, kuten hankkeen puuhanainen 
terhi nopanen asian kiteytti. Yh-
teisiä kokemuksia ja aktiviteettejä. 
Mökkiläiset mukaan. Myös kou-
lulla toimivien liikuntakerhojen 
toivotaan löytävän pihan uuden 
ilmeen, jossa voi liikkua uusin il-
mein, hymysuin.

Päävastuussa hankkeessa on 
Kirkkojärven koulun vanhem-
painyhdistys ry. Apuna siinä ovat 
olleet Kirkkojärven Kiri, Haminan 
vanhusneuvosto ja LC-Vehkalahti 
ja Haminan kaupunki. 

hankkeen lopullinen valmistu-
misaika on 31.12.2017. Hankkeen 
edistyminen: tasapainorata val-
mis; monitoimikenttä valmistuu 
v. 2017 aikana, minkä aikana pe-
ruskorjataan pihalla jo olevat pi-
tuushyppy – ja kuulantyöntöpai-
kat. Kaakkois-Suomen ELY-keskus 
avustaa projektissa. 

Vanhempainyhdistyksen kerä-
yksillä sekä talkootyöllä katetaan 
25% hankkeen kuluista.  

LC-Vehkalahti ylpeänä ja nöyrin 
mielin jakaa kokemuksensa aatok-
siensa myötä lukijoittensa kanssa. 
Ei paha. 

Ei vain tukiraha, vaan erityisesti 
itsensä antaminen, osallistuminen 
moiseen projektiin antaa meille 
Leijonille jatkamisen motivaation. 

Me voimme auttaa, me voimme 
tukea ja sen me teemme. Me au-
tamme ja tuemme.  F

jarkko lappeteläinen
LC-Vehkalahti 
(mukana talkoissa ollut ) 
Kuvat Jarkko Lappeteläinen

Lounas koulun ruokalassa. Lapset ja aikuiset yhdessä talkoolounaalla 
ahkeroituaan ensin pihalla.

Lions Heinola Kailas  

lions heinola Kailas-klubi lahjoitti syksyllä Kanervalan palvelukes-
kuksen Viljakotiin uuden television. Ryhmäkodin senioreiden käytössä 
aiemmin ollut televisio oli yli kymmenen vuotta vanha, ja siksi sen ruu-
tu oli käynyt turhan pieneksi heikkonäköisille vanhuksille.
 ”Toivomme että lahjoituksemme tuottaa keskuksen asukkaille ja hen-
kilökunnalle iloa ja virkistystä”, sanoo Kailas-klubin presidentti Markku 
Mattila.

 Viljakoti on Kanervalan palvelukeskuksen yhteydessä toimiva 
ikäihmisten kahdeksanpaikkainen ryhmäkoti. Sen asiakkaat ovat joko 
omaishoidettavia tai tarvitsevat tilapäisesti jaksottaishoitoa. Kanerva-
lan palvelukeskuksen omistaa Heinolan kaupunki, ja se sijaitsee kirkon-
kylässä.

Viljakoti auttaa omaishoitajien jaksamista arvokkaassa työssään. F
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Kouvolan leijonaklubit kävivät 
laskemassa seppeleen sankari-
vainajien muistoksi  Kouvolan 
vanhalla hautausmaalla. 

Järjestämisvuorossa oli LC Kou-
vola/ Honka. 

Seppeleenlaskun jälkeen joim-
me yhdessä kahvit ja kokoon-
nuimme yhteiskuvaan Kouvolan 
seurakuntatalon aulaan. F

lC Kouvola/ Iris järjesti vuoden 
2016 makeimmat talkoot

lC KouVola/ iris valmisti piparkakku-
taloja joulumyyjäisiä varten. Mökkien osat 
paistettiin talkoovoimin orvokki prihan 
keittiössä. Talojen kokoaminen ja koristelu 
tapahtui Kouvolan kylän koululla, jossa oli 
hyvät tilat piparkakkutalojen viimeistelyyn. 
Irikset loihtivat taloille makean kuorrutuk-
sen, eikä materiaaleissa säästetty.

Piparkakkutalojen valmistus Joulu- myy-
jäisiin on LC Kouvola/ Iriksen jokavuotinen 
projekti. Yhdessä tekemisessä on energiaa, 
voimaa ja siinä tutustuu paremmin klubin 
jäseniin. Talon ja tontin sai edullisesti ja os-
tajalle jäi varmasti hyvä maku suuhun ostok-
sestaan.

Muiden myyjäistuotteiden lisäksi LC Kou-
vola Iriksen arpajaiset olivat niin suositut, 
että arvat loppuivat kesken. Ei ihme, koska 
Iristen palkinnot olivat hyviä. Kiitämme ar-
pajaisvoittojen lahjoittajia ja arpavoittojen 

kerääjiä. Arpajaisvastaavana toimi Maiju 
hyvärinen.

Sami Hyypiä-Areenan joulumarkkinoilla suu-
rin kävijämäärä on n. 10 000 kävijää yhden 
myyjäispäivän aikana. Lions-klubit olivat hy-
vin esillä markkinoilla ja palvelemisen ilo ja 
leijonahenki näkyy yhdessä tekemisessä. F
teksti ja kuvat leila lehtola

        LC JaaLa JärJestää 

JAAlAN 
MARKKINAT 

LiikasenmäeLLä Lauantaina 
La 5.8.2017 kLo 9.00-15.00

kouvolan
leijonaklubit  

LC Kouvola/ Iriksen iloiset ja aktiivi-
set arvanmyyjät Maarit Räty edes-
sä, vas. Tarja Mustonen ja arpajais-
vastaava Maiju Hyvärinen oik. 
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14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

PERJANTAINA klo 12-22 LAUANTAINA klo 9-22 SUNNUNTAINA klo 10-16

Mikkelin satamassa 18.-20.8.

Mikkelin Päämaja-klubille 
toimitila ja klubitakit

LC Mikkeli/Päämajan jäsenet esittäytyvät uusissa klubitakeissaan. Eturi-
vissä vasemmalta sihteeri Markku Muurikka, presidentti Aarre Kunnas, 
rahastonhoitaja Kalevi Jukarainen ja varapresidentti Jarmo Suvisuo. Ta-
karivissä vasemmalta Esa Siiskonen, Jorma ”JT” Hartikainen, Pekka Pur-
sianen, Kari Tuomainen ja Martti Hyötyläinen. 

MiKKelissä toiMiVa lC pääMaja on uudistanut toimintapuittei-
taan. Se on vuokrannut Tilespointilta huoneen kokous- ja toimitilakseen. 
Kuukausitapaamiset on mukava pitää omassa tilassa. Siellä säilyvät myös 
arkistot ja muut tavarat. Klubilla on mukava tehdä myös talkootöitä eri 
tapahtumiin.

Klubi on kohentanut myös ilmettään. Jäsenille on hankittu Sokokselta 
klubitakit. Rintataskuun brodeeratusta logosta tunnistaa päämajalaisen 
leijonan. Aloitteen klubitakkien hankinnasta teki rahastonhoitaja Kalevi 
Jukarainen. 

LC Päämaja on jäsenistöltään pieni mutta teoiltaan suuri. Pääaktivi-
teetti on elokuun Kalamarkkinat, joka vetää Mikkelin satamaan 15 000 
henkeä. Klubin uusimmat avustukset menivät viime syksynä kolmelle 
lasten liikuntakerholle.  F

aarre Kunnas
Presidentti, LC Mikkeli/Päämaja

lC Mikkeli-Porrassalmen ja 
Kyyhkylän yhteistyö jatkuu

syKsyllä 2010 heräsi ajatus 
klubin jäsenten ja veteraanien yhtei-
sistä vapaamuotoisista juttutuokioista 
Kyyhkylän kuntoutussairaalassa. Tar-
koituksena oli pitää seuraa korkeaan 
ikään ehtineille, usein ehkä itsensä 
yksinäisiksi tunteville veteraaneille ja 
tuottaa heidän arkipäiväänsä vaihtelua ja virkistystä.
    Kyyhkylän taholta ajatukseen suhtauduttiin hyvin myönteisesti ja itse 
asiassa henkilökunnan taholta oli asiasta vihjaistukin.
   
toiMinta alKoi syyskuussa 2010 ja on jatkunut siis seitsemän vuotta ja 
jatkuu edelleen. Tilaisuudet kestävät runsaan tunnin ja niitä on kesäkuu-
kausia lukuunottamatta joka toinen viikko. Juttutuokiossa on kerralla 3-5 
leijonaveljeä ja 5-10 veteraania. Juttelut koskevat asioita ja tapahtumia, 
joista veteraanit haluvat puhua. Lunnollisesti aiheina on usein sotataph-
tumat ja omat sotakokemukset, mutta yllättävän paljon puheet koskevat 
tämän päivän asioita. Ihailla täytyy veteraaneja, jotka 90 vuotiaina ja osa 
vammautuneina suhtautuvat myönteisesti elämään. Meillä nuoremmilla 
on heistä opittavaa.
   
näitä juttutuoKioita on noin 14 kertaa vuodessa ja siis seitsemän 
vuoden aikana 95. Tänä aikana on ollut lähes 400 klubiveljemme vierailua 
Kyyhkylässä.
   Kyyhkylän henkilökunta toivottaa meidät edelleen tervetulleeksi vete-
raanien pariin. LC Mikkeli-Porrassalmella on siihen valmius. 
   Toiminta jatkuu edelleen. F

heikki parkkinen

Yhteistyöstä on kerrottu Palveleva 
Leijona 2013-2014  lehdessä. Toiminta 
veteraanien hyväksi antaa aiheen 
kertoa vielä tästä klubimme 
aktiviteetista.
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Näin Kiitteli Luumäen 
seurakunnan kappalai-
nen ritva Wainonen, 

kun Luumäen molemmat lions-
klubit osallistuivat jumalanpal-
veluksen toteuttamiseen loppiai-
sen jälkeisenä sunnuntaina.

– Minun mielestä kaikenlainen 
yhteistyö on hyvästä, kappalai-
nen Wainonen sanoi lionsklubien 
mukanaolosta.

– Tällaisten suhteiden luomi-
nen ja yhdessä tekeminen on 
iso rikkaus, kappalainen arvioi 
todeten, että leijonat voisivat jat-
kossakin olla mukana. Aika oival-
linen jumalanpalvelus, varsinkin 
kun seurakuntalaisia oli näinkin 
paljon.

Seurakunnan suntio laski mu-
kana olleen 55 henkilöä, joka on 
pienellä paikkakunnalla varsin 
hyvä määrä.

Lionsklubien presidenttien 
Matti Kiurun (LC Luumäki/Uk-
ko-Pekka) ja juhani partasen 
(LC Luumäki) osana oli päivän 
tekstien luku Raamatusta, ja lei-
jonaveljet palvelivat jumalanpal-
veluksen jälkeen kirkkokahvien 
keitossa ja käytännön järjestelyis-
sä. Virsien säestyksessä oli kant-
torina antti taipale, lionveli LC 
Lappeenrannasta. Kolehdinkan-
nossa puolestaan olivat Gideonit 
ry:n veljet.

leijonien osallistuminen seu-
rakunnan jumalanpalveluksen 
toteuttamiseen oli ensimmäinen 
kerta Luumäellä. Idean siitä esitti 
DG heikki lohi LC Luumäen pre-
sidentille Juhani Partaselle, joka 
lupautui selvittämään seurakun-
nan kantaa. Asiasta tiedusteltaes-
sa kirkkoherra Heikki Svinhufvu-
dilta, hän suhtautui myönteisesti 
ja järjestelyt pääsivät käyntiin.
Heikki Lohen mukaan niin sa-
nottu leijonien kirkkopyhä on 
sisällytetty D-piirin vuosikelloon 
kolmena toimintakautena. Tätä 
ennenkin kirkkopyhää on toteu-
tettu yksittäisissä klubeissa piirin 
alueella; Lohi muisti ainakin Mik-
kelin klubien yhteistilaisuuden 
ja LC Kausalan, mutta muunkin-
laisia palvelumuotoja on ollut 

useissakin pitäjissä muun muassa 
seppeleenlaskuissa sankarimuis-
tomerkeillä. Leijonat ovat myös 
olleet tarjoamassa kantoapua 
hautajaisissa, joissa omaisia on 
hyvin vähän, eri seurakunnissa.

Luumäen kirkkopyhän kah-
vitteluissa keskusteluihin nousi 
vahvasti halu tehdä tästä perinne. 
Ajatus oli mieleinen niin Matti 
Kiurulle kuin Juhani Partasellekin.

– Ihan mahtavaa, jos tälle saa-
daan jatkoa ja tehtyä perinne, 
Kiuru totesi.
Seurakunnan osalta kappalainen 
Ritva Wainonen oli heti myötä-
mielinen, ja Heikki Lohi totesi yh-
teiskunnan kolmannen sektorin 

mukaantulon olevan hyvä asia. 
Näin katsotaan tulevaisuuteen 
yhdessä samaan suuntaan – lion-
sien omaksuma palveluaate on 
perimmältään kristillistä, sillä 

juuri sitä tehtiin alkuseurakun-
nassa kaksi vuosituhatta sitten. 
F

teksti ja kuvat: 
juhani partanen

PALVELEVA LEIJONA 2016– 2017

oivallinen jumalanpalvelus luumäellä
Leijonat rakensivat yhteistyön siltaa:

Leijonapresidentti Matti Kiuru kaatoi kahvia ja vastaili seurakuntalaisten kysymyksiin.

Kirkkokahveilla kaikki olivat seurakuntalaisia, mutta joukossa on tunnistettavissa tuttuja leijonia rouvineen.
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Valmiina tukemaan 
ihmistä,  Lcif

Piirin golfmesta-
ruuskilpailut 2016

Kilpailun avausryhmä valmiina viheriölle.

lähes ViiDenKyMMenen toimintavuoden aikana LCIF:stä 
on kehittynyt kansainvälisesti kunnioitettu hyväntekeväisyysjär-
jestö, joka myöntää vuosittain keskimäärin 30 miljoonaa dollaria 
lionien humanitaarisiin hankkeisiin. Tämä on mahdollista lioni-
en ja kumppanien anteliaisuuden ansiosta.

LCIF tukee suuren mittakaavan hankkeita, joilla puututaan 
kokonaisten paikkakuntien  humanitaarisiin tarpeisiin. Näitä 
hankkeita johtavat paikalliset lionit, jotka tunnistavat tarpeen, 
kehittävät toimintasuunnitelman ja toteuttavat hankkeen. 

On hämmästyttävä tunne tietää, että lahjoitus vaikuttaa suo-
raan eri puolilla maailmaa elävien ihmisten elämään. Se auttaa 
palauttamaan näön, tukee nuoria, antaa hätäapua ja puuttuu 
moniin muihin humanitaarisiin tarpeisiin. LCIF varmistaa sen, 
että kaikki lahjoitusvarat käytetään tehokkaasti, jotta voimme 
auttaa yhä useampia.

MelVin jones -jäsenyys (MJF) on tunnustus 1 000 dollarin 
lahjoituksista. Se on LCIF:n perusta: sen kautta säätiö saa 75 
prosenttia tuloistaan. Melvin Jones -jäsenyys on kunnianosoitus 
humanitaarisesta työstä. Se myönnetään henkilölle, joka lah-
joittaa 1 000 dollaria LCIF:lle, tai henkilölle, jonka puolesta muut 
ovat tehneet lahjoituksen ( esim. klubi).

D-piirin lähes KaiKKi KluBit ovat antaneet lahjoituksia 
LCIF:lle ja monella on tarvittava 1000 dollaria käytettävissä Mel-
vin Jones jäsenyyteen haluamalleen henkilölle.

Onko meillä edelleen halu auttaa kehitysmaiden lapsia ja 
lahjoittaa tuhkarokkon pois saamiseksi maailmasta. Uskon, että 
on! Olemme saaneet paljon aikaan, mutta tarvetta on edelleen.

Lämmin kiitos Teille hyvät Leijonat! F

lion Maire Vierikko
D-piirin LCIF koordinaattori    

P iirin golfmestaruuskil-
pailut kilpailtiin yhdessä 
G- ja H-piirin kanssa Kare-

lia Golfin kentällä Kontioniemes-
sä elokuisena lauantaina. 

Viileä liki syyssää ei hellinyt 
kenttää kiertäneitä, mutta nau-
rua ja iloista mieltä riitti tuulesta 
huolimatta. 

Liekö pitkä matka syynä osan-
ottajien vähyyteen vai mistä lie 
johtunut. Seuraavaa vastaavaa 
kilpailua kaavailtiin Nilsiän Tah-
kolle tulevana suvena ... ja matka 
eikun pitenee. 

Nyt olisikin keskutelun paikka 
olisiko parempi järjestää oman 
piirin alueella varsinaiset piirin 
mestaruuskilpailut ja näihin kol-
men piirin kisoihin menevät ket-
kä menevät. 

Saataisiinko näin liikkeelle 
enemmän oman piirin golfa-
reita ja selvittäisiin vähemmillä 
kilometreillä? Jos tähän päädy-
tään niin halukkaat kisajärjestä-
jät ilmoittautumaan piirikuver-
nöörille.

Piirimme leijonia oli mukana 
Kotkasta, Mikkelistä, Juvalta, 
Imatralta ja Lappeenrannasta.

naisten piirimestaruuden vei 
aiempien vuosien tapaan Mik-
kelin Naisvuoren Alice Virtanen 
ja miehissä voiton vei Mikkelin 
Päämajan Kari tuomainen.

Kokonaiskilpailussa isännät 
veivät kaksoisvoiton, ykkösenä 
ari Markkanen ja kakkosena 
timo nevalainen.

Lyödään palloa ensi kesänä 
missä tahansa piirin mestaruus-
kilpailujen merkeissä, niin kaikki 
piirin golfarit mukaan, yhdessä 
tekemisen riemua! F

Mukana olleena 
olli Katila, Viipurin Golf
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anna aikaa omaishoitajallle!

Pikkujoulut erityisterhokerhossa.

Otavan lionstoiminnassa vapaaehtoista 
apua vammaisten lasten ja omaishoitoa 
toteuttavien perheille
Suomessa on tällä hetkellä pal-

jon vammaisten lasten per-
heitä. Yhteiskunnalta odotetaan 
siis enemmän perheiden tarpeita 
vastaavia toimintamalleja ja tuki-
muotoja sekä lasten ja omaishoi-
tajien aseman ja oikeuksien tur-
vaamista kansalaisina. Vertaistuki 
lapsille ja vanhemmille on koettu 
tärkeänä.

erityislasten ja heidän         
perheittensä virkistyspäivä

otavan lionsit (LC Otava ja LC 
Otava/Helmi) ovat jo kymmen 
vuotta osallistuneet vapaaehtoisi-
na vammaisten lasten perheiden 
vertaistuki- ja virkistyspäivien 
järjestämiseen ja kulujen maksa-
miseen Anttolanhovissa. 

syKsyllä 2016 virkistyspäivään 
osallistui 16 perhettä, yhteensä 
yli 40 lasta huoltajineen. Heille 
järjestettiin ruokailut ja ohjelmaa; 
Mikkelin Invalidiyhdistyksen lii-
kunnanohjaaja toteutti monenlai-
sia erityislapsille soveltuvia liikun-
tamuotoja ja hänen puolisonsa 
ohjasi musiikkiryhmiä. 

Perheet pääsivät myös uimaan. 
Vapaaehtoiset avustajat osallistui-
vat lasten tukemiseen eri toimin-
noissa sekä myös uimahallissa. 

Lionsien taloudellinen tuki ja 
osallistuminen vapaaehtoisina 
työntekijöinä mahdollistavat vir-
kistyspäivien toteuttamisen.

erityisterhokerho

lC otava/helmi käynnisti 2016 
syksyllä MLL:n Otavan yhdistyk-
sen, Mikkelin seudun Omaishoita-
jat ja Läheiset ry:n, seurakunnan, 

muutaman muun yhdistyksen ja 
palvelutuottajien kanssa syksyllä 
vammaisten lasten perheille Eri-
tyisterhokerhon. 

Terhokerho kokoontuu kerran 
kuukaudessa Kalevankankaan 
koululla. Mukana on ollut 4 – 8 
perhettä kerrallaan. Joulukuussa 
kerhossa kävi lapsia tapaamassa 
myös joulupukki, jolle laulettiin 
joululauluja. 

lC otaVan/helMin jäseniä on 
osallistunut vapaaehtoisina avus-
tamassa perheiden toimintaa ja 
järjestämässä iltapalaa koko ryh-
mälle kerhossa. 

Terhokerho sai taloudellista tu-
kea käynnistämiseen ”Koko Suo-
mi leikkii” –hankkeen kautta, jota 
paikallinen Otavan MLL yhdistys 
sai hakea  käynnistyvälle Terho-
kerholle. 

muu omaishoito-                  
perheiden tuki

lionsien vapaaehtoisapua 
voivat eri-ikäisten omaishoito-
perheet saada Mikkelin seudun 
Omaishoitajat ja Läheiset yhdis-
tyksen kautta. 

Vapaaehtoisavun toimintamal-
leja toteutetaan ja sitä myös kehi-
tetään  edelleen monessa muus-
sakin D-piirin klubissa. 

LC Otavan/Helmi klubi on ko-
kenut hyödylliseksi vammaisten 
lasten perheiden tukemisen. 

Lions-klubit eri puolella Suo-
mea voisivat liittyä vapaaehtoi-
seen avustamiseen ja vertaistu-
ki- virkistyspäivien järjestämiseen 
vammaisten/ pitkäaikaissairaiden 
lasten ja aikuisten perheille. F

KeVäällä 2014 solmittu yhteistyösopimus Lions-piiri 107 D:n 
sekä  Omaishoitajat ja läheiset -liitto ry:n kanssa on päättynyt 
30.6.2016. Asiasta käydyn keskustelun perusteella on päätetty, 
että jatkossa yhteistyöstä sovitaan paikallisyhdistysten kanssa. 

Sopimuksissa käytetään määrämuotoista puitesopimusmal-
lia. Omaishoitajat ja läheiset –liitto ry järjestää tarvittaessa kou-
lutuksia palveluaktiviteettiin osallistuville lioneille.  

Vapaaehtoistyöntekijät eivät osallistu hoitotyöhön, vaan 
auttavat pienissä tehtävissä, joihin omaishoitajat eivät saa apua 
esimerkiksi kunnalliselta kotihoidolta.  

Painopiste on yhä enemmän ajan antamisella. Kun lionit pitä-
vät seuraa ja esimerkiksi ulkoiluttavat omaishoidettavia, pääse-
vät omaishoitajat piipahtamaan omilla asioillaan tai tekemään 
arjen askareitaan. 

Palveluaktiviteetti on tärkeä, koska useat omaishoitajat suo-
rittavat arvokasta tehtäväänsä joskus jaksamisen äärirajalla. 
Leijona voi avullaan suoda omaishoitajalle tuiki tärkeän lepo-
hetken. F

DG heikki lohi

lahdessa järjestetään 22.2. - 
5.3.2017 hiihdon  MM-kilpailut 
seitsemännen kerran.

Ensi keväänä tapahtumassa 
yhdistyvät kilpailujen huippujän-
nitys sekä viihdekokemus. Kilpai-
lujen rinnalla tango on nimittäin 
vahvasti mukana. Sen mahdollis-
taa yhteistyö Seinäjoen Tango-
markkinoiden kanssa.

- Kisojen pääsylipun hintaan 

kuuluvan Latutangokonsertin li-
säksi Suurhallissa tanssitaan joka 
päivä Tangokuninkaallisten tah-
dittamia päivämonotangoja, ja 
kisa-alueella tanssiryhmät tans-
sittavat yleisöä lämpimäksi Ladi-
daa –kisatangon askelin, kisojen 
markkinointijohtaja esa-pekka 
nykänen kertoo.

Kannattaa siis osallistua Lah-
den MM-kisoihin yhtä hyvin hiih-

don kuin musiikinkin vuoksi!  Ja 
kisalippu kannattaa ostaa pu-
naisen sulan sivuilta, sillä jokai-
sesta sen kautta ostetusta lipusta 
Punainen Sulka saa 15%, jolla tu-
kea nuorten hyvää elämää.

linkki lipun ostoon:  http://
punainensulka.lions.fi/ajankoh-
taista/ostamalla_kisalippusi_
taalta_tuet_punaista_sulkaa/

Vinkki: klubisi voi vuokrata 

vaikka bussin ja tehdä päivän ki-
samatkan, nauttia hiihdosta, mu-
siikista, tangosta… F

Ostamalla kisaliput lionsien kotisivuilta tuet Punaista Sulkaa

http://punainensulka.lions.fi/ajankohtaista/ostamalla_kisalippusi_taalta_tuet_punaista_sulkaa/
http://punainensulka.lions.fi/ajankohtaista/ostamalla_kisalippusi_taalta_tuet_punaista_sulkaa/
http://punainensulka.lions.fi/ajankohtaista/ostamalla_kisalippusi_taalta_tuet_punaista_sulkaa/
http://punainensulka.lions.fi/ajankohtaista/ostamalla_kisalippusi_taalta_tuet_punaista_sulkaa/


suomen lions-liiton  koulutus-
toimiala kehittää johtajuuskoulu-
tusta ja tukee klubivirkailijoiden 
sekä lohkon- ja aluepuheenjohta-
jien valmennusta piireissä.  

Liiton tasolla valmennetaan 
varapiirikuvernöörejä heti heidän 
valinnastaan lähtien aina piiriku-
vernöörikauden aloittamiseen 
asti.  

Lisäksi aktiivisille ja lionsteh-
tävissä eteenpäin haluaville 
järjestetään  mm. Kehitä itseäsi 
– johtamistaitojen työpaja (RLLI).  
Työpajasta saa taitoja myös työ-
elämään ja muihin tilanteisiin, 
joissa tarvitaan johtajuutta ja 
johtamisen taitoja, koska valmen-
nuksen aiheet ovat pääosin ylei-
sellä tasolla sovellettavissa.

entä piiritasolla?

piirin koulutustoimiala tukee ja 
auttaa klubien tavoitteiden saa-
vuttamista koulutuksen keinoin, 
esim. lohkon puheenjohtajien 
valmennustilaisuudet, klubivir-
kailijoitten koulutukset, Opas-lion 
koulutus , uusien jäsenten val-
mennustilaisuudet  ja muut yk-
sittäiset  toimijoiden tai klubien 
ehdottamat koulutustilaisuudet.     

Monet koulutuksentapaiset 
tilaisuudet järjestetään klubien 
omana tapahtumana joko koke-
neemman lionin tai klubin ulko-
puolisen lionin toimesta.  Koulu-
tustoimiala yhdessä piirihallinnon 
kanssa auttaa ja tukee  koulutusti-

laisuuksien toteutuksessa.
Jokaisella aktiivisella, klubin eri 

tehtävissä toimivalla  lionilla on 
mahdollisuus oppia, miten asiat 
tehdään tuloksellisesti. Koulutus-
toimiala tukee näiden taitojen op-
pimista ja auttaa tarvittaessa.  

Vaikka me toimimme vapaeh-
toisorganisatiossa, on meidän 
tunnettava strategian merkitys, 
suunnitelmallisuus, toimintojen 
budjetointi, hallittava esiintymis- 
ja ryhmätyötaidot sekä kokous-
käytännöt.   

piirin järjestämät ja toteuttamat 
koulutus- ja valmennustilaisuudet 
pohjautuvat pitkälti liiton  koulu-
tusmateriaaleihin ja näin saadaan 

samansisältöinen asiakäsittely 
kaikille lioneille koko maassa. 

Kuitenkin alueelliset ja piirikoh-
taiset erityispiirteet tulee ottaa 
huomioon.  Onhan meillä maa-
kunta- ja kulttuurierot huomatta-
via , jotka tulee huomioida  mm. 
koulutusaineistossa ja sen käsit-
telyssä.  

Liiton nettisivuilla kohdassa 
Koulutus on  suuri määrä eri kou-
lutus- ja valmennustilaisuuksien 
aineistoa kaikkien käytettäväksi.

erityisenä toiveena koulutus-
toimialan näkökulmasta on se, 
että lionit ja varsinkin kukin vuo-
rollaan virkailijatehtäviin valmis-
tautuva  osallistuu tilaisuuksiin 

, joissa käsitellään yhteisesti  tai 
eriytettynä esim. klubirkailijoitten   
tehtäväkuvaa.  

Samoin kaikki muut laajemman 
asiasisällön tai yleisen informa-
tion  sisältämät tilaisuudet ovat 
edesauttamassa lionismin tunte-
musta  ja sitä kautta paremman 
huomisen saavuttamista. F

INNOSTUTAAN  ITSEKIN  JA  INNOS-
TETAAN  TOISIAMME  TEKEMÄÄN  
TYÖTÄ  SUOMALAISEN  LIONISMIN  
JA SUOMALAISTEN  HYVÄLLE  
TULEVAISUUDELLE! 

unto Kiljunen
Koulutustoimiala
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Koulutusta-valmennusta-valmistautumista...

Lpj-valmennus ohi, nyt hymyilyttää!

Keinun lahjoittajien edustajat Veli-Matti Hartikainen LC Hamina/Bastion 
ja Marjo Kiilavuo LC Hamina/Varvara antamassa vauhtia Siiri Lammille. 

erityislasten KoulunKäyntiin suunniteltu Aseman koulu tai 
välituntien leikkeihin merkittävän lisän, kun haminalaiset lions clubit LC 
Hamina/Varvara ja LC Hamina/Bastion lahjoittivat koulun pihamaalle 
uuden n. linnunpesäkeinun.

Keinun vakiokäyttäjiin on jo ilmoittautunut siiri lammi Aseman kou-
lusta. Ensimmäinen kerta keinussa venyi ja venyi ja Siirin kasvot loistivat 
onnesta!

– Synnynnäinen ja monioireinen nivelten jäykistymissairaus AMC es-
tää sen, että tavallisiin keinuihin Siirillä ei ole ollut asiaa. 

Uuden keinun hankinnan mahdollisti kaksi lions clubia, joille lasku 
keinusta meni. Aivan ratkaiseva tuki keinun hankintaan tuli Haminan 
kaupungilta: 

– Haminan kaupungin työporukka teki kaikki pohjatyöt keinua var-
ten. Nyt paikka on kaikin puolin turvallinen erityislapsille, sanoo Marjo 
Kiilavuo, LC Hamina/Bastionin presidentti. F

linnunpesäkeinu erityislapsille 
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Edessä vasemmalla Sirpa Heikkinen, oikealla Mirja Koivu;  takana vasemmalla Pirjo Natri, keskellä Ritva Vierik-
ko, oikealla Ulla Sivonen

lC haMina/VarVara toteutti 
joulukuun kymmenentenä päi-
vänä jo perinteeksi muodostu-
neet pika-arpajaiset Holviston 
Joulu-tapahtuman yhteydessä 
Haminan Bastionissa.  Klubin 
jäsenet olivat syksyn aikana ke-
ränneet voittoja arpajaisia varten 
omakustanteisesti tai lahjoituksi-
na paikallisilta yrityksiltä. 

Osa voitoista askarreltiin yh-
teistoimin marraskuun klubiko-
kouksen yhteydessä. Askartelua 
ohjasi klubimme aktiviteettitoi-
mikunnan puheenjohtaja Ulla 
Sivonen, joka oli myös hankkinut 
tarvittavan materiaalin. 

Arpajaisvoittoja kertyikin 
reippaat parisataa kappaletta. 
Aikaisempien vuosien tapaan ar-
pajaiset houkuttelivat innokkaita 
ostajia niin paljon, että arvat oli 
myyty jo alkuiltapäivällä. Saa-
dut varat tullaan käyttämään 
paikkakunnan lasten ja nuorten 
hyväksi. F

lC Hamina/varvaran varainkeruuaktiviteetti

lions KluBit Mäntyharju, Otava, Otava-
Helmi ja Ristiina vietivät yhetistä pikkujoulua 
Ravintola Heimarissa joulkuun puolivälissä. 
Paikalla oli lähes 80 leijonaa puolisoineen. 
Järjestelyvastuu klubin presidentti raimo 
toikka toivotti aluksi kaikki tervetulleiksi ja 
kertasi illan jutut ja juonen.

Ensiksi saimme nauttia todella hienon setin 
SM-tason huuliharppumusiikista, josta vas-
tasi Mäntyharjun Huuliharpistit, johtajanaan 
ilkka Matikka. Veli auvo urpilainen piti 
”puuropuheen” ex-temporee ja ihan toisella 
kotimaisella keilellä.

Ja sitten jo herkullinen jouluateria odot-
tikin, jonka ravintola oli meille kattanut ja 
sitä oli riittävästi. Ruokailun taustamusiikista 
vastasi ” Elämän kulkurit ” –orkesteri solistina 
Veijo louhivuori, jatkaen illa myötä meille 
mainiot tanssisävelet parketille, ja kyllä me 
sitä kulutettiinkin.

Arpajsiet ja lantinheitto olivat sopivaa vä-
liohjelmaa/kustannusten kattamista, jossa 
onnetar suosi voittajia. Yllättäen iltaan 
saapui ensin joulupukki, joka kopistellen 
tuntoja ja kiltteyttä sai monen jopa hieman 
mietteliääksi, joskin selvästi pukki oli enempi 

kiinnostunut nasipuolisten osallistujien ”kilt-
teydestä” – mistä lie johtui !

 Pikkujoulu illan yllätysohjelmasta vastasi 
paikkallinen ”appa-yhtye”, joka esitti lennok-
kaat jamimusiikit kaikkien iloksi ja riemuksi 

– parketilla oli suorastaan tungosta. Ennen 
puoltayötä hiipi kukin sitten omiin koloihin-
sa – ei kuitenkaan alle sillan ! F

raimo toikka lC ristiina

lions klubien 
yhteinen 
pikkujoulu 
Heimarissa !
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liKi 500 lappeenrantalaista kokoontui Lappeen Marian kirkkoon 21.12.2016 ottamaan 
vastaan Joulun rauhan sanomaa Mikael Konttisen ja Rakuunasoittokunnan tahdittamana.  

Konsertin kapellimestarina toimi lion riku huhtasalo apunaan aino Koskela.  
Joulun rauha sanan mukaisesti alkoi monelle kuulijalle illan upean musisoinnin ja laulujen myötä.  

Konsertin tuoton järjestelyvastuussa olleen LC Lappeenranta Rakuuna kohdentaa 
tulevalla kaudella olevan juhlavuoden lahjoituksiin  veteraaneille, vanhuksille, 

vähävaraisille ja syrjäytyneille nuorille.

Joulun rauhaa lappeen 
Marian kirkossa 21.12.2016

neljäntenä adventtina, joulukuun 18. 
päivänä, LC Lappeenranta / Weera vei 
lämpimät joulutervehdykset seitsemään 
lappeenrantalaiseen ja kahteen taipalsaare-
laiseen palvelukotiin. Tilaisuudet sisälsivät 
joululaulujen laulua sekä jouluisten runojen 
ja tekstien lukemista.  

Mukana tilaisuuksissa oli paikallisia nuoria 
soittajia ja Etelä-Karjalan klassisen kuoron 
jäseniä. Vanhukset tuntuivat nauttivan 
esityksistä ja osallistuivat kukin vointinsa 
mukaisesti laulaen ja keskustellen. Hoitajien 
ja vanhusten hyvän palautteen pohjalta 
vastaavanlaiset joulutervehdykset viedään 
mahdollisesti palvelukoteihin myös ensi 
jouluna. F

teksti ja kuva: 

Pakkasessa kimaltavat
lumikiteet, taivaantähdet.
Valot, varjot, vaeltavat.
Jouluun odotuksin lähdet.
Saakoon lämpö lapsosen
Sinut armoon ympäröidä.
Saakoon kukat rakkauden
juhlaan sinut seppelöidä.

(Jukka Lehtinen, 2001)

LC Weera ja LC Rakuuna lahjoit-
tavat yhteistyössä jo toisena 

jouluna peräkkäin joulukuusen 
lappeenrantalaiseen Ortamon-
puiston palvelukotiin. Kuvassa 
vasemmalla LC Rakuunan past 
presidentin puoliso Erja Vento 

ja oikealla LC Weeran presi-
dentti Mona Taipale.

Paikka on                              
Anjala-talo, Anjala                                                                                           
Ohjelma ja ilmoittautu-
minen D-piirin sivuilla.                                                                       

Orvokki Priha,                             
LC Kouvola Iris

Vältä                         
kevät-                     

väsymys ja                          
varaa                    

piristyspäivä                        
itsellesi ja              

kaverillesi heti.
D-piirin leijonaisten ja ystävien 

yhteinen voimaannuttava                   

pIrIstyspäIvä       
Kouvolassa 4.3.2017           

klo 10.00-20.00                                                        
Ohjelmassa on hyvinvointia, 

kauneutta, tietoa ja tietysti hyvää 
ruokaa. Ennen kaikkea mukavaa 
yhdessäoloa. Tämä kaikki iloisin 
mielin, huumorilla höystettynä      

ja edullisesti.                            

lC lappeenranta / Weeran joulutervehdys palvelukoteihin
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tämän viimeisen kautemme teemana on antaa klubeille vinkkejä 
toiminnan piristämiseksi.

Klubi-illat vaativat jäsenten viihtymiseksi hallituksen käsittelemien 
asioiden lisäksi myös jotain mielenkiintoa ylläpitävää kuten esim:
 – Esitelmä (esitelmöitsijän ei tarvitse olla klubin jäsen)
 – Tietokilpailu (pitäjä vaihtuu)
 – Arpajaiset
 – Klubimestari ja tailtwister toimimaan
 – Yritysvierailut
 – Klubivierailut
 – Annetaan hallitukselle valtuudet tehdä päätöksiä asioissa, 
       jotka on klubissa sovittu
 – Klubi-illassa keskustellaan asioista, jotka vaativat jäsenistön 
         mielipidettä ja tarvittaessa muutetaan hallituksen päätöstä
 – Hyvä klubi-ilta on hyvin valmisteltu, vastuu lähinnä presidentillä
 – Jokainen varaa koko illan aikaa klubi-illalle, kiireettömyys 
         luo viihtyvyyttä

l	Klubin kehitystilaisuus tulisi järjestää jokaisella kaudella, 
kaikki jäsenet mukaan.
l	”Retkusiiven” toimintaa tulisi ylläpitää.
l	Klubin keski-iän tietoinen pienentäminen.
l	Jatkuva jäsenhankinta, miniminä niin, että poistuneen leijonan 
tilalle saadaan hetimmiten uusi leijona.
l	Toimikunnat oikeasti toimimaan, ei vain puheenjohtaja.
l	Salkkujen vaihtotilaisuus kesäkuussa.
l	Toiminnan kehittäminen pitää olla jatkuvaa.
l	Mietitään leo-klubin perustamista paikkakunnalle, samoin nais-/
yhteisklubin perustamista.
l	Ennen klubin lopettamista kannattaa aina harkita muuntumista 
yhteisklubiksi tai yhdistymistä toisen klubin kanssa.
l	Tapaamispaikan tulisi olla miellyttävä ja istumapaikkoja ei saisi
vakiinnuttaa klikkien syntymi-sen estämiseksi.
l	Klubikysely kannattaa tehdä esim. viiden vuoden välein.
l	Klubien arvot tulee päivittää aika ajoin.
l	Toimintasuunnitelma kannattaa tehdä periaatteella jokaiselle 
jotakin, kysyä ennakkoon jäsenten mielipiteitä.
l	Yhteistoiminta kummi- ja ystävyysklubin kanssa.
l	Ulkomaisen ystävyysklubin hankkiminen.
l	Klubivierailut ulkomaan matkoilla.
l	Yhteistyö paikkakunnan klubien kesken.
l	Kuukausitapaamisten lisäksi tarvitaan myös muuta yhteistä 
yhteishengen kasvattamiseksi. Saunaillat, matkat, teatteri, konsertti, 
vuosijuhla ja yhteiset liikuntatilaisuudet esim.
l	Osallistuminen piirin klubivirkailijakoulutukseen.
l	Osallistuminen lohkokokouksiin, alue- ja piirifoorumiin, piiri-
kokoukseen ja liiton vuosikokoukseen.
l	Osallistuminen Pohjoismaiseen yhteistyökokoukseen (NSR), 
l	Eurooppa Foorumiin ja Conventioniin.
l	Puolisotoimintaa klubin omien tarpeiden mukaan.
l	Uusia jäseniä -> uusia ajatuksia.

l	aktiviteetit ovat klubin toiminnan perusta. Hyvät aktiviteetit 
antavat hyvää mieltä tekijöilleen ja kohteelleen. Toimintaa tulisi 
suunnata yhä enemmän palvelun suuntaan. 

Yhdessä tekeminen on hauskaa ja luo yhteen kuuluvuuden tun-
netta ja samalla opitaan tuntemaan klubin jäsenet paremmin. Myös 
aktiviteetit kaipaavat päivitystä. 

Toiminnan tavoitteena tulisi olla yhteisöllisyys ja yhdessä viihtymi-
nen hyvän tekemisen ohessa. 

l	jäsenten tyytyväisyys on toimivan hyvähenkisen klubin perus-
ta. Toiminnan sisällön kehittäminen on avainasemassa, sillä jäsenten 
pysymiseen vaikuttaa toiminnan mielenkiintoisuus, järkevyys ja 
nykyaikaisuus sekä kunkin jäsenen omien vahvuuksien ja taipumus-
ten hyväksi käyttäminen. 

Eduksi olisi, että jäsenistössä olisi sekä nuoria että vanhoja leijo-
nia. Toiminnasta saatu mielihyvä sekä mielekkäät klubi-illat edesaut-
tavat jäsenten sitoutumista toimintaan.

l	toiminnassamme tulisi huomioida Lions-etiikka ja toiminnan 
arvot. Suomen Lions-liiton arvot on selvitetty kyselemällä jäsenis-
töltä ja ne ovat muotoutuneet seuraaviksi: palveluhalu, talkoohenki, 
paikallisuus, ihmisläheisyys ja kansainvälisyys. Liiton sivuilta löytyy 
arvot tarkemmin avattuna.

Klubien toiminnan kannalta tärkeämpiä ovat klubin omat arvot, 
jotka paljolti määrittelevät klubin toimintaa ja sen menestymistä. 

Olisi hyvä selvittää kunkin klubin arvot ja pitää ne mielessä pää-
töksiä tehtäessä. Klubin tulisi ajoittain uhrata hetki aikaa ja miettiä 
ovatko tehdyt päätökset klubin arvojen mukaisia. Määräajoin kan-
nattaisi tarkistaa arvot ja katsoa pitääkö niitä päivittää.
 
l	leijonien toiminta on monipuolista vapaaehtoista osallistumista 
ja vaikuttamista oman työn ohessa tavoitteena auttaa ja tukea kans-
saihmisiä niin lähellä kuin kaukana. 

Tällainen toiminta tarvitsee energian lähteeksi jatkuvasti uusia 
”syttöjä”, ideoita ja tukea. Parhaiten näitä jokainen voi ammentaa 
tapaamalla samassa hengessä toimivia leijonia omalla paikkakunnal-
la, eri puolilla piiriä, Suomea ja maailmaa.

l	ja mikä se meille leijonille onkaan parasta, aito auttaminen, 
josta palkaksi saa aidon palautteen, kiitoksen ja hymyn, joskus jopa 
halauksen. Tätä on aito palvelutyö parhaimmillaan, suosittelemme. 
We Serve! F

Kuluneesta kolmesta kaudesta kiittäen ja seuraajille menestystä ja 
runsaasti uusia leijonia toivottaen piirin jäsentoimikunnan puolesta 
olli Katila

nykyisen piirin jäsentoimikunnan kausi lähestyy 
loppuaan ja on yhteenvedon aika. Kaikille kolmelle 
kaudelle asetettiin oma teema, joka pyrittiin saa-
maan klubien arvioitavaksi klubien jäsenleijonien 
välityksellä. 

Kyselyn perusteella emme onnistuneet kattavasti, 
vain muutamassa klubissa käsiteltiin kauden aikana 
teemamme asiat. tästäkään emme voi syyttää kuin 
itseämme kun viestintä piirin sisällä ontuu edelleen. 

nykyinen tiedon siirron helppous lisää jaettua tie-
toa ja määrän ollessa suuri laitetaan asiat tärkeysjär-
jestykseen ja karsitaan tiedostaen tai tiedostamatta 
oleellistakin asiaa, ainakin tässä tapauksessa näin 
jäsentoimikunnan kannalta. 

Klubien jäsenleijonilta kaivataan jatkossa entistä 
enemmän aktiivisuutta ottaa pyydetyt asiat esiin 
klubi-illoissa kauden aikana.

jäsenasiaa
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lC leMi ja lC luuMäKi/uKKo-peKKa ovat  käyneet mittelöä 
Tammikeilan  paremmuudesta vuodesta 2005 saakka.  Kilpailun tar-
koituksena on vahvistaa  ja ylläpitää klubien välisiä hyviä suhteita.

Tammikeila on kauden 2004-2005 presidenttien Heikki Lohen ja 
Veijo Värtön ideoima.

Kahdentoista vuoden aikana on kerran Ukko-Pekkalaiset antaneet 

luovutusvoiton Lemille, muulloin 8-hengen  joukkueet on saatu täysi-
lukuisiksi. Lion Matti Kuukan tuunaama palkintokeila siirtyi  19.1.2017 
pidetyn varsin tiukan kilpailun jälkeen LC Luumäki/Ukko-Pekalle jouk-
kuetuloksin  2769 – 2724. Parhaan henkilökohtaisen tuloksen keilasi 
LC  Lemin Lasse Partanen   pisteluvulla  428.

Kilpailun toiseksi paras oli Ukko-Pekan Juha Alatalo  tuloksella 409.  

LC LUUMÄKI/UKKO-PEKKA TAMMIKEILAN  VOITTAJA 2017

Kuvassa oikealla kilpailun paras,  Lasse Partanen, vasemmalla Veijo Värtö. 
Lassen takana pistemonitoria seuraa Markku Pesari. Kaikki LC Lemin lioneita.

Rauhanjulistekilpailu
lions CluBs Internationalin syksyllä 2016  pidetyn rauhanjuliste-
kilpailun teema oli Juhlimme Rauhaa.  D-piirin parhaaksi työksi valit-
tiin 30.11.2016 Matilda ylimäen työ. 
Matilda käy Kymintehtaan koulua Kouvolassa.

Lionsklubit ympäri maailmaa kutsuvat oman toiminta-alueensa 
11-13-vuotiaita koululaisia mukaan kansainväliseen rauhanjulistekil-
pailuun. Kilpailun voittaja saa palkintonsa vuosittain YK:ssa vietettä-
vänä Lions-päivänä. 

Rauhanjulistetöitä on julkaistu mm. YK:n postimerkeissä. Tiesitkö, 
että Lions Clubs International on vuonna 1945 perustetun YK:n pe-
rustajajäsen? Näkövammaisten nuorten on mahdollisuus osallistua 
kilpailuun esseekirjoituskilpailun kautta.

rauhan tulevaisuus on kauden 2017 – 2018 rauhanjulistekilpailun 
teema. Vuosi 2017 on Rauhanjulistekilpailumme 30. juhlavuosi. Juh-
limme sitä uudistetulla rauhanjulistepaketilla, jonka myyntiaika on 
15.1. – 1.10.2017.

Klubien rauhanjulistekilpailusta vastaavan lionin  kannattaa olla 
ajoissa liikkeellä:  ottaa yhteyttä paikalliseen koululuun jo loppuke-
väästä tai heti alkusyksystä, jotta kilpailu voidaan sijoittaa koulun 
opetussuunnitelmiin. 

Klubin voittajatyö tulee palauttaa piirikuvernööritiimin jäsenelle 
15.11.2017 mennessä. Kilpailupaketit voi tilata Suomen Lions-liiton 
klubitarvikeosastolta tai verkkokaupasta. Piiritasolla kilpailua koordi-
noi 2. varapiirikuvernööri.  F

teksti DG heikki lohi
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lC PaIDe/BaSTION 25. CHaRTeRNIGHT  10.12.2016
Matkakertomus:

Kovin harmaana valkeni 
huomen 9.12.-16, jolloin 

pitkään suunniteltu juhlamatka 
Paideen oli alkamassa. Lämpö-
tila oli nollassa ja taivas harmaa, 
kun yksitoista lähtijää kokoon-
tui Haminan linja-autoasemalle 
lähdön merkeissä.  

LC-Hamina/Bastionista oli 
lähdössä yksi lady ja seitsemän 
reipasta veljeä – aivankuin ne 
kuuluisat Jukolan veljekset ai-
koinaan. Mukaan astui vielä 
kaksi veljeä LC-Hirvensalmelta 
sekä yksi urhoollinen LC-Heino-
la/Jyrängöstä. 

Helsingissä kyytiin hyppäsi 
vielä kaksi veljeä piirimme poh-
joisosasta ja niin oli koko mat-
kaseurue koossa – ikäänkuin 
kaksitoista apostolia ja lady 
Maire kirkkaana johtotähtenä.

Olimme jo aikaisin keväällä 
saaneet kutsun juhlaan ja sa-
malla myös kyselyn meille sopi-
vasta päivämäärästä joulukuus-
sa.  Meille sopi parhaiten 10.12. 
Laiva oli aivan ”puupüsti täis” 
eli tupaten täynnä, Paideen tu-
limme klo 18.20.

Hotellimme ”Nelja kuninga” 
oli aivan Paiden kaupungin kes-
kellä. Paiden klubin presidentti 
Vello talviste pistäytyi terveh-
timässä ja kertomassa juhlapäi-
vän ohjelmasta ja sitten olikin 
aika etsiä ruokailu – yms paikat 
kohteestamme. 

Juhlapäivä valkeni harmaana, 
mutta reippaasti lähdimme 

kohti uusia elämyksiä eli isäntä-
klubimme pastpresidentti enn 
rööstin  johdolla tutustuimme 
Paiden kirkkoon sekä 1400-lu-
vulla rakennettuun PAIDEN 
BASTION-LINNOITUKSEEN. Lin-
noitus oli tuhottu useanpaan 
kertaan, mutta hienosti entisöi-
ty torni oli näkemisen ja koke-
misen arvoinen.

Runsaita kokemuksia rik-
kaanpina himpsimme Kulttuu-
ri-Keskuksen ravintolaan naut-
timaa sorsan fileitä ( kerrassaan 
mainio lounas ) Paluu hotelliin 
sekä valmistautuminen juhla-
ohjelmaan, joka alkoi vastaan-
otolla Paiden Raatihuoneella 
klo 17.00. 

Tilaisuutta kunnioitti mm. 
Paiden kaupunginjohtaja siret 
pihelgas, Viron ensimmäinen 
piirikuvernööri anti oitsalu 
sekä nykyinen PK  raivo Kok-
ser.  Juhlakansaa oli mukana liki 
kuusikymmentä.

Ohjelma oli runsas ja mo-
nipuolinen.  Oli tervehdyksiä, 
muisteloita menneeltä nejän-
nes vuosisadalta, kahden uu-
den veljen vastaanotto klubiin, 
maestro-vejen olaf läänen 
oppilaiden hieno musiikkiesi-
tys ja tietysti meidän, kummi-
klubin, tervehdys, jonka aikana 
charterpresidentti Vello teki 
”suured silmad”. 

Hamina/Bastionin president-

ti jari Matero sekä klubimme 
charterpresidentti ja Paiden 
klubin kummi jorma rajala 
ojensivat veli Vellolle Melvin 
Jones- fe l loow-jäseny yden 
merkiksi komean plaketin ja 
rintamerkin. Merkiksi myös sii-
tä, että PDG Vello Talviste on 
nyt Viron kolmas jäsen ko. Vel-
jeskunnassa.  

Samalla LC Paide/Bastionin 
opas-leijonana pidin lyhyen 
onnittelupuheen, niin juhlivalle 
klubille ja sen kaikille veljille, et-
tä uudelle MJF-jäsenelle Vello 
Talvistele.

Seurasi yhteisvalokuvaus, 
niin vieraista kuin klubin 

veljistä ja olikin aika siirtyä linja-
autoilla kohti Väätsan kartanoa, 
jossa juhlat jatkuivat. 

Monien tervehdyksien lo-
mass piirimme 107-D:n lahjana 
ojennettiin pala peruskallio-
tamme eli spektroliittia koros-
tamaan ystävyytemme lujuutta 
sekä LC Heinola/jyrängön että 
LC-Hirvelsalmen klubistandaa-
rit muistona vierailustamme 
juhlissa. 

Joulupukkikin vieraili juhlas-
sa ja, ennekuin lahjoja tippui, 
oli jokaisen ryhmän esitettävä 
jotain – laulua runo tms. ja me, 
etäisimmät vieraat, lauloimme, 
maestro-veli Olafin johdolla 
”Niin minä neitonen sinulle lau-
lan”, saimme suuret  taputukset 
– ja kivaa oli. 

Ilta kului iloisissa merkeissä, 
parilla-kolmellakin kielellä ru-
patellessa, tarjoilusta ja  naut-
tien, kunnes tuli aika hyvästellä 
isäntämme ja siirtyä kohti Nel-
jän Kuninkaan hotellia, jossa 
taas oli meneillään firman pik-
ku-joulut.  

Suurella, virolaisella ystävyy-
dellä meidät otettiin vastaan 
ja rrohkeimmat jäivätkin jouk-
koon  - vaikkakin seuraavana 
aamuna eräs veljemme kertoi 
oluenkin jääneen juomatta, 
kun meno oli niin,niin ”kivaa”!!

Koitti sunnuntaiaamu ja 
kaikki matkalaiset olivat 

reippaina aamupalalla.  Sitten 
vaan tavarat kasaan ja veli Jar-
mon johdolla autoon – kohti 
kotimaata. 

Sinne jäi Paide monine ystä-
vineen ja melko monen mie-
lessä häivähti ajatus vierailla 
Paidessa vielä uudelleen. Hami-
naan saavuimme turvallisesti 
klo 18.00 paikkeilla. 

Kiitos matkakumppanimme 
– teimme mieleenjäävän juh-
lamatkan LC Paide/Bastionin 
vieraaksi.  F

Haminassa 3.1. 2017
esko nevamaa
LC Paide/Bastionin
opasleijona 1991 - 1993

Yhteisvalokuvassa mm. pres.Jari Matero, kummi Jorma Rajala, opasleijona Esko Nevamaa presidentti, PDG Vello Talviste, Paiden kaupunginjohtaja 
Siret Pihelgas, DG Raivo Kokser, PDG Anti Oitsalu, pastpresHeino Tammiste.  Eskon takana kansallispuvussa lady Maire Nevamaa.

Kuvassa oikealla kilpailun paras,  Lasse Partanen, vasemmalla Veijo Värtö. 
Lassen takana pistemonitoria seuraa Markku Pesari. Kaikki LC Lemin lioneita.
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l  Koulutus
Filosofian maisteri Jyväskylän yliopistosta 1978
Kansalais- ja kansanopiston rehtorin kelpoisuus 1986 
Johtamistaidon erityisammattitutkinto 2003 

l  työura
Viimeisin virka yläasteen rehtori 27 vuotta

l  lions-tehtäviä klubitasolla
LC Mikkeli/Naisvuori    perustajäsen 2004
 presidentti 2005 - 2006
 jäsenjohtaja 2007 - 2010
LC Juva/Luonteri charter presidentti ja jäsenjohtaja 2015 - 2016 
 presidentti 2016 - 2017

PDG Pirkko

viHAvAinen

suomen Lions-liiton 
varapuheenjohtajaehdokas 
(vCC) 2017-2018

lupaukseni mukaan jätin hakemuk-
sen liiton varapuheenjohtajan tehtä-
vään tulevalle kaudelle ja valmistau-
dun nyt Joensuun vuosikokoukseen, 
joka pidetään 9.-10.6. 

Tehtävä on vaativa ja ehkä juuri siksi 
niin kiinnostava. Jo kauan on puhuttu 
lionismin uudistamisesta. Sitä eikä 
mitään muutakaan järjestöä uudisteta 
hetkessä,  ei vuodessa eikä kahdessa. 
Se ei myöskään tule valmiiksi koskaan. 
Pitkäjänteisellä suunnittelulla ja priori-
soinnilla – myös yksinkertaistamisella 
– uskon kuitenkin pääsevämme eteen-
päin. 
on hyvä muistaa, että kaikki toiminta 

- myös järjestötoiminta  -  on yhteistä 
ponnistelua yhteiseksi koetun tavoit-
teen saavuttamiseksi. Lionien perus-
tehtävä heikoimpien lähimmäistemme 
auttaminen parempaan ja onnellisem-
paan elämään on sama omalla paikka-
kunnalla, Suomessa ja kaikkialla. 

Tehtävä ei ole sadassa vuodessa 
muuttunut, toimintatavat ja kohteet 
kylläkin. Niiden pitääkin muuttua, 
koska muutokset yhteiskunnissa ovat 
nopeita ja joskus ennustamattomat-
tomia.

 Minulla on käsitystä siitä, mihin 
olen hakeutumassa. Muunmuassa oma 

ja Markku-puolison piirikuvernöörikau-
det  sekä toiminta liiton jäsentoimikun-
nan nais- ja perhejäsenasiantuntijana 
ovat piirtäneet eteeni varsin realistisen 
kuvan tehtäväkentästä. 

En toki kiellä, etteikö yllättävää mat-
kan varrella ilmaannu. Yleensä ilmaan-
tuu. Sellaista elämä on!

Nähdään piirin vuosikokouksessa 
Luumäellä ja sitten Joensuussa! F

Pirkko vihavainen ehdokkaana Suomen 
lions-liiton varapuheenjohtajaksi 2017 - 2018

pDG pirkko Vihavainen
LC Juva/Luonteri

l  lions-tehtäviä piirissä 107 D ja suomen lions-liitossa
Lohkon puheenjohtaja 2006 - 2007
Piirin koulutusjohtaja 2007 - 2009
1.VDG 2009 - 2010
DG 2010 - 2011
Piirin Quest-toimikunnan puheenjohtaja 2013 – 2016
Piirin jäsentoimikunnan jäsen 2014 - 
Nais- ja perhejäsenyysasiantuntija liiton GMT-ryhmässä 2015 -
Opas-lionien kouluttaja D-piirissä 2016 -

l  Kansainvälisiä lions-tehtäviä
Suomen edustaja pohjoismaisessa More Women in 
Lions- ryhmässä 2014-

l  Kielitaito
Suomi, ruotsi, englanti, saksa sekä eestin ja venäjän alkeet

l  Muuta
Suomen Valkoisen Ruusun Ritarikunnan 1. luokan mitali 
kultaristein 2012
Melvin Jones Fellowship -jäsenyys 2014
Suomen Lions-liiton ansiotähti 2015
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l eijonan polku voi olla 
kivinen. Naapurini ja 
kummini PDG Pentti 
Romo suositteli 1969 

juuri paikkakunnalle muutta-
neelle kunnanlääkärin plantulle 
leijonatoimintaa. Klubiveljet pa-
nivat hanttiin – Ei me kunnanlää-
käriä oteta klubiimme. Katsotaan 
ensin, mikä hän on miehiään. 

Verottajan sinnikkyydellä veli 
Pentti uusi ehdotuksensa vuoden 
perästä. Näin pääsin LC Joroinen 
klubin jäseneksi. Vastaanottose-
remonia oli juhlallinen. 

Viiden vuoden perästä sain 
vetää klubin presidenttinä 15v 
juhlan, jossa vieraili liiton pu-
heenjohtaja Leo Heinänen. 
Muutettuamme Kouvolaan ohjasi 
työantajani veli Jaakko Karhu 
minut omaan klubiinsa, joka oli 
LC Kouvola Salpaus. 

Vireässä klubissa haluttiin sa-
volaisia vaikutteita ja pian huo-
masin olevani klubin presidentti 
1981. Itse epäilin, että edellinen 
kauteni oli mennyt liian huonosti 

ja näin sain toisen mahdollisuu-
den.

Elämä on hyvin sattuman va-
raista. Sen oli saanut kokea jo 
ensimmäisenä elinvuotenani, 
kun vanhin sisareni pelasti yk-
sivuotiaan kymmenlapsisen per-
heen kuopuksen järvenpohjasta. 
Ei silloin ollut tehokasta ehkäi-
syneuvolaa. No nyt tuli vähän 
poikettua asiasta.

Leijona osaa kavuta myös puu-
hun. Niinpä huomasin olevani 
1982 lohkon pj. ja seuraavan 
vuonna varapiirikuverööri. Sil-
loin oli vielä vanha organisaatio. 
Tällainen kipuaminen ei ollut 
pyrkyryyttä vaan sitä, etten osan-
nut sanoa ei! 

Sitten tuli seuraava haaste. 
Pyydettiin piirikuvernööriksi 
haastajana. Taas tuli ongelmia. 
Työnantajani edustaja Rauni 
Virtanen oli klubimme presi-
dentti. Hän anoi täyden tukensa 
ajan käytön puolesta. 

PDG Raimo Lind 
LC Kouvola/Salpauksesta 
aloittaa  DG Heikki Lohen 
ideoiman historiikki-
sarjan.  
Historiikkeja on tarkoi-
tus julkaista tulevinakin 
kausina, joten Heikki toi-
vookin piirin PDG-jäseniä 
teroittamaan kynänsä ja 
kaivamaan valokuvia 
kuvernöörikaudeltaan 
esiin. 
Jos innokkaita 
kirjoittajia löytyy, on 
historian havinaa 
mahdollista esitellä 
myös piirin kotisivuilla.

PDG raimo lind muistelee 
piirilehden syntyvaiheita
... ja hieman omia kokemuksiaan leijonapolulla

DG Raimo Lind ja lady Eeva 
edustivat Suomea Länsi-Saksan 
leijonien valtakunnankokouksessa 
Länsi-Berliinissä keväällä 1985. 

Hämeenlinnan valtakunnan kokouksessa 1986 Aarne Ritari awardin saajat. Veli Aarne oli itse läsnä.



Sitten tuli lähetystö kotiimme, 
ja pyysi vetäytymään ehdokkuu-
destani. Valitin heille, että nyt 
he ovat erehtyneet osoitteesta ja 
etten voi muuttaa klubini pää-
töstä.

24.2.1984 klo 16 Etelä- Tirolissa 
onnistuin pysähtymään mustassa 
rinteessä niin, että hidas kierto 
repäisi vasemman polven nivelsi-
teet poikki. Edessä oli leikkaus ja 
kipsi 2kuukautta. 

Onneksi huomasin, että ta-
paturmalla olikin tarkoituksen-
sa. Nyt ehdin paneutua tuleviin 
haasteisiin valmistuessani uuteen 
postiin. 

Kaikki ei mennyt aivan kohdal-
leen. Haminan piirikokouksessa 
kiivetessäni portaita mennessäni 
puhujan pönttöön, kopautin ken-
gänkärjen portaaseen ja meina-
sin halvaantua kivusta. Onneksi 
en kironnut ääneen. 

San Fransiscossa kuvernöö-
ri koulussa meidän piti esitellä 
oman piirimme rajat. 

Pohjoismaiden sektion vetä-
jänä Björn Gudmunsson. Kun 
tulin esittelyssä Kotkan kohdalle, 
kysyi Björn;” mitä Stenille kuu-
luu?” Sten Stenius oli LC Kot-
kan puuhakas jäsen ja oli niitä 
harvoja suomalaisia, joka osasi 
islantia täydellisesti. 

Tuo hetki jäi mieleen. Lios-
nismi yhdistää meitä veljiä. Kes-
kustelimme pk- elektien kesken 
piirilehdistä. 

Parissa piirissä oli jo piirileh-
tiasia jo pitkällä. Ajatus jäi itä-
mään.  N-piirin pk- elekti oli Ka-
ri Heinänen Leon poika! Mikä 

sattuma. CC Kari Heinänen oli 
klubimme 30v juhlassa.

Saksankielen taitoisena jou-
duin sitten lady Eevan kanssa 
matkustamaan Berliiniin Länsi-
saksan valtakunnan kokoukseen. 
Olin tavannut Walter Spechtin 
aikaisemmin Oulun kokoukses-
sa. Kirjoitin hänelle, että halu-
an tuoda suomalaisten leijonien 
tervehdyksen saksalaisille lei-
jonaveljille. 

Kun kerroin Walterille, että 
tulemme suoralla lennolla Schö-
nefeltin kentälle, hän kauhistui. 
Schönefelt oli Itä-Saksan puolel-
la. 

Berliinissä kuvernöörineuvos-
ton kokouksessa toivotti puheen-
johtaja kansainväliset vieraat 
tervetulleeksi ja sanoi, että hän 
antaa yhden puheenvuoron kan-
sainvälisille vieraille ja nimen-
omaan Suomen edustajalle. 

Pidin saksankielisen puheen. 
Seuraavana päivänä valtakunnan 
kokouksessa nousi puhujan pönt-

töön Ranskan edustaja, ennen 
kuin häntä ehdittiin estää. Ber-
liinin muuri oli kuin avoin haava 
Länsi-Berliinissä. 

Iltajuhlassa oli meitä 1200 
henkeä. Miehitysjoukkojen edus-
tajien piti olla paikalla näin suu-
ressa tilaisuudessa. Istuimme 
pyöreissä pöydissä. 

Meidän kanssamme istui Poh-
jois-Amerikan Yhdysvaltojen 
Euroopan joukkojen komentaja 
eversti Jack Clark.

Valtakunnankokous oli 1985 
piirissämme eli Mikkelissä. 
Meillä oli kansainvälisiä vieraita 
pohjoismaista ja Länsi-Saksasta 
tuttu mies Walter Specht. 

Hän kirjoitti vierailustaan mu-
kavan jutun maansa leijonaleh-
teen erityisesti lennostaan potku-
rikoneella Helsingistä Mikkeliin. 
Me lensimme sentään Tupolevil-
la Schönefeltiin.

Piirilehti-idea sai vauhtia piirin 
vuosikertomuksesta. 
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PDG Raimo Lind 
miettii kotiportaillaan 
huhtikuussa 2014, 
mitä tulikaan tehtyä!?
 

107D piirin lento-
pallomestarijoukkue 
LC Luumäki/ Ukko-
Pekka 1986.

Muistelen kiitollisuudella kaik-
ki niitä veljiä, jotka olivat raken-
tamassa ensimmäistä D-piirin 
lehteä kolme vuosikymmentä sit-
ten ja erityisesti toimituskuntaa 
ja veli Kimmo Korhosta, joka 
organisoi lehden painattamisen.

Annoin vahingon kiertää. Oh-
jasin entisen kummina partio-
kaverini Matti Väätäisen klu-
biimme, joka innostui jatkamaan 
perinnettä ja toimi tarmokkaasti 
piirikuvernöörinä. 

Tosin viime vuosina hän on 
kunnostautunut klubimme presi-
denttinä. Odotan mielenkiinnolla 
hänen muisteloitaan.

Mitä lionstoiminta on antanut? 
Olen kiitollinen siitä, että sattu-
mien kautta lionismi on rikas-
tuttanut elämäämme tavattoman 
paljon. F

Tässä oli vain pikkiriikki-
siä siruja sieltä ja täältä. Pitää 
muistaa kuitenkin, että kaikissa 
asioissa on sekä hyviä puolia. 
Mietitään kumpia on enemmän. 
Kun antaa, niin saa!

Raimo Lind
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lC otaVan liPPulaiVana jo 31 vuo-
den ajan toiminut Otava Happy Jazz –ak-
tiviteetti porskuttaa vahvana eteenpäin.  
ensi kesäksi on saatu koottua kova esiin-
tyjäkattaus. 
vetonaulana  on takuuvarma yleisösuo-
sikki: m.a. numminen & uusrahvaan-
omainen jatsiorkesteri.  M.a. Nummisen 
lisäksi orkesterissa soittavat vanhat tutut 
Pedro Hietanen, jani uhlenius ja Pekka 
sarmanto. Miehet tuntien hauskaa on 
varmasti luvassa!
Konsertin aloittaa Acoustic Dixie Six, 
joka soittaa wanhaa iloista New Orleans 
jazzia ja vie yleisön oikeaan tunnelmaan. 

Toisena esiintyy Uusrahvaanomainen Jat-
siorkesteri ja sen jälkeen lavalle nousee 
Veeti kallio & swing bros band. viimeis-
tään tämä bändi pistää yleisön jalan 
vipattamaan. Tanssiakin saa. luvassa on 
mm. Tom Jonesia ja muuta vauhtimusaa. 

terVetuloa viettämään taas kerran 
mukava iltapäivä hyvän musiikin, hyvien 
ystävien ja hyvän yhteisen harrastuksem-
me, lionismin parissa.

Paikka on entinen, hyväksi havaittu 
Otavan Opiston puisto osoitteessa 
Otavantie 2,  50670 Otava. F

 Otava Happy Jazz  klo 14.00–18.00

jari loimula
jazztmk:n puheenjohtaja
LC Otava

OTava HaPPY JaZZ 12.8.2017

LA 6.8.2016 klo 14-18
otavan opiston puisto

www.lcotava.fi/happy jazz

LCOtavaOtava
Happy

Jazz

nettilippu.fi 23€ • portilta 25€

M.A. Numminen & Uuusrahvaanomainen Jatsiorkesteri tuskin jättää jazzyleisöään kylmäksi.

Markkinointia ja mainontaa yli 30 vuoden kokemuksella

MAINOSPALVELU

Järjestäjä: LC-Heinola/Kailas

Järj. LC-Heinola/Sillatw

        HEINOLAN
         MAALAISMARKKINAT
                la 1.7.2017 klo 9.00–15.00

    Neste-huoltamon piha-alue, Heinolan kk

30
Perinteiset

Myyntipaikkoja n. 80 kpl, runsaasti kävijöitä!
Tiedustelut ja varaukset: Jukka-Pekka Lehtinen

040 838 3399




